
通販リスト NO.50 
いつもご愛顧賜りありがとうございます。通販リスト No.50 をお送りいたします。前回リストの発行後に追加されました新着のみの 

掲載となりますが、この他にも在庫はございますので何かございましたらお気軽にお問い合わせください。金額はすべて送料・消費

税別途となります。ご注文方法等は従来通りです。ご不明な点等はお問い合わせください。どうぞ宜しくお願いいたします。 

2016 年 2月 29日 (株)ソーク 

 

【御注文方法など】 
      

1. 在庫確認： 在庫の確認は、ハガキ、お電話、ﾌｧｯｸｽ、E-mail 何でも結構です。 

（お電話受付は営業時間内にお願い致します。） 

2. お支払い： 在庫が確認できましたら、送料込みの合計金額をお知らせしますので２週間以内にご送金ください。送料は、 

枚数にかかわらず全国一律一件に付 720円です。(当社指定運送利用の場合)。 

運送便のご指定の場合は実費にて承ります。 到着日時のご指定もお申し付け下さい。  

※商品価格は全て消費税を含んでおりません。別途 8%を頂戴いたします。 

3. お支払方法： ① 現金書留 

 ② 銀行振り込み 

  口座名義： 株式会社ソーク    

  口座番号： 三菱東京ＵＦＪ銀行 覚王山支店  （普通）００１１５５５ 

 ③ クレジットカード（ご利用の場合はお申し付け下さい。） 

④ ヤマト運輸代金引換（手数料 310 円を頂戴いたします。） 

4. 商品の発送： 入金の確認が出来ましたら、定休日(日～火曜日+祝祭日)を除く３日以内に商品を発送致します。 

お支払後１０日を過ぎても商品がお手元に届かない場合はご一報願います。 

5. 返品・交換： 商品の返品は受領日から１０日以内にお願い致します。 

返品の際に発生します梱包費用及び運賃等は全てお客様の負担となりますので予めご承知置き下さい。 

代金の払い戻しは返品受領後土日祝日を除く３日以内とさせて頂きます。尚、出荷時と比較し 

コンディションが損なわれている場合は、返品をお受けできかねる場合もございますのでご注意下さい。 

また中古品で一点ものの為、交換はできかねます。 

 

【お問い合わせ】 株式会社 ソーク   

 〒464-0841 名古屋市千種区覚王山通 9-19覚王山プラザ 2階   

 (TEL: 052-757-3551 / FAX: 052-757-3552 / E-MAIL: cwr@sorc.co.jp ) 

 ※ ツイッター、フェイスブック、LINE など SNS からのご注文・お問い合わせも承っております。 

 

【営業時間】 水曜日～金曜日： １４：００～１９：００ 

 土曜日/第三日曜日： １１：００～１９：００ 

 ※ 定休日：日曜日～火曜日＋祝祭日（ただし毎月第三日曜日は営業致します。） 

 ※ 上記の時間帯以外にご来店をご希望の場合はご相談ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

コンディションの表記は一般的な略式記号を用いています。 

 M (Mint): 新品同様。 

 EX (Excellent): 中古盤としてはまずまず。 

 VG (Very Good): 汚れ、ノイズ等有り。 

（+, - は優劣。++は+よりも優っていることを表します。） 

mailto:cwr@sorc.co.jp


【新着 選りすぐり！】 List No. Artist/Title （年/レーベル/レコード番号/コンディション（盤・ジャケ）） 金額（円） 

 

5000021 AEROSMITH/Same (73, US-COLUMBIA KC32005, EX/ EX-) 12,000 円 

 ﾃﾞﾋﾞｭｰ･ｱﾙﾊﾞﾑ。ﾘｱﾙ US ｵﾘｼﾞﾅﾙ、裏ｼﾞｬｹ DIG ﾐｽﾌﾟﾚｽ。 

 

5000041 ALICE VISCONTI/La Mia Poca Grande Eta (75, ITALY-CBS 69153, EX/ EX) 17,500 円 

 ｲﾀﾘｱを誇る歌姫、ｱﾘｰﾁｪ伝説のﾃﾞﾋﾞｭｰ･ｱﾙﾊﾞﾑ。80 年代のﾎﾟｯﾌﾟな感じはなく、我々のｽﾄﾗｲｸ･ｿﾞｰﾝにﾊﾞ

ｼｯと決まる内容で、深くきらびやかにさまざまな表情を見せる名作。ﾚｱ･ｲﾀﾘｱ･ｵﾘｼﾞﾅﾙ、見開きｼﾞｬｹｯ

ﾄ。音質も良好。ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付。ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞにｼﾐあります。 

 

5000046 ALLMAN BROTHERS BAND/Same (69, UK-ATCO 228033, EX/ VG++) 18,000 円 

 非常にﾚｱな UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ。見開きｼﾞｬｹｯﾄ。ﾏﾄ 2/2。表ｼﾞｬｹ右上に 1.5ｘ1.0ｃｍの剥がれ、背ｽﾚ､内ｼﾞｬｹ

に K ﾅﾝﾊﾞｰのｼｰﾙあります。 

 

5000112 ATOMIC ROOSTER/Same (70, UK-B&C CAS1010, EX/ VG+) 18,000 円 

 ｵﾙｶﾞﾝ･ﾍｳﾞｨｰの最高峰。ｱﾄﾐｯｸ･ﾙｰｽﾀｰのﾃﾞﾋﾞｭｰ･ｱﾙﾊﾞﾑ。UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ﾚｱなﾌﾙｰﾄ･ﾐｯｸｽ、ﾏﾄ 2/2。ｼﾞｬｹは

背ｽﾚあります｡ 

 

5000232 BLACK CAT BONES/Barbed Wire Sandwich  

(69, UK-DERAM NOVA DN15, EX/ VG++) 108,000 円 

 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭ･ﾍｳﾞｨｰ･ﾌﾞﾙｰｽ屈指の名作。UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、激ﾚｱ･ﾓﾉﾗﾙ･ﾌﾟﾚｽ。ｺｰﾃｨﾝｸﾞ･ｼﾞｬｹｯﾄ。赤の CS 付。 

 

5000242 BLACK SABBATH/Master Of Reality (71, UK-VERTIGO 6360 050, EX-/ EX) 29,000 円 

 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ﾎﾞｯｸｽ･ｶﾊﾞｰ、SWIRL ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付。ﾎﾟｽﾀｰ（US 製）付。B1 で小さなｷｽﾞあり 6

回程小さなﾌﾟﾁﾉｲｽﾞ出ます。 

 

5000468 CONSTELLATION/Same (78, US-PYRAMID CD 1590, EX+/ EX+) 15,800 円 

 当時 14 歳という恐るべき才能をもったﾃﾈｼｰ出身の 3 人による US ﾛｯｸ・ﾄﾘｵのﾃﾞﾋﾞｭｰ作にして唯一の

ｱﾙﾊﾞﾑ｡ｼｭﾘﾝｸﾗｯﾌﾟ入り｡盤は僅かに反りありますが再生に影響ありません｡ 

 

5000470 CORTE DEI MIRACOLI/Same (76, ITALY-GROG GRL 04, EX-/ EX-) 39,800 円 

 幻のﾚｰﾍﾞﾙ GROG よりﾘﾘｰｽされた彼ら唯一のｱﾙﾊﾞﾑ｡ﾂｲﾝｷｰﾎﾞｰﾄﾞでｷﾞﾀｰﾚｽと珍しい編成ですが､内容は

あのｲﾀﾘｱﾝ･ﾛｯｸが輝いていた当時の雰囲気を醸し出しています｡見開きｼﾞｬｹｯﾄ｡ｼﾞｬｹは背ｽﾚあります｡ 

 

5000479 CREAM/Disraeli Gears (67, UK-REACTION 594003, EX-/ EX) 12,000 円 

 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤、ｽﾃﾚｵﾌﾟﾚｽ｡表ｺｰﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬｹｯﾄ｡ﾏﾄﾘｸｽは 1/1｡盤は少しﾁﾘﾉｲｽﾞあります｡ 

 

5000563 DEENA WEBSTER/Tuesday's Child  

(68, UK-PARLOPHONE PCS7052, EX-/ EX-) 32,000 円 

 ｼﾞｬｹｯﾄの雰囲気そのままの英国女性ﾌｫｰｸの名作の一つ｡UK ｽﾃﾚｵ盤､ｵﾘｼﾞﾅﾙです｡ｺｰﾃｨﾝｸﾞ、ﾌﾘｯﾌﾟﾊﾞｯｸｼﾞ

ｬｹｯﾄ｡A1で15秒程周期ﾉｲｽﾞの出る小さなｷｽﾞ､またA3中盤からA4前半に浅いｷｽﾞあり小さな音です

が所々でﾌﾟﾁﾉｲｽﾞが出ます｡ｼﾞｬｹは右端中央に 0.8cm 程度の小さな裂けあります｡ 

 

5000654 DURAN DURAN/Special D.J. Copy (82, JPN-EMI SPR-8229, EX+/ EX+) 25,000 円 

 国内のみﾘﾘｰｽの編集盤｡白ﾗﾍﾞﾙの見本盤です｡ｼﾞｬｹ良し､内容良しの逸品｡これはﾚｱです! 

 

5000745 FAIRPORT CONVENTION/What We Did On Our Holidays  

(69, UK-ISLAND ILPS9092, EX/ EX-) 28,000 円 

 名作 2nd ｱﾙﾊﾞﾑ｡ｵﾚﾝｼﾞｱｲﾎﾞｰﾙ､ﾏﾄ+A/+B で、更にﾚｱな裏面ｺｰﾃｨﾝｸﾞ無しｼﾞｬｹのﾘｱﾙ初回盤です｡ 

 

5000912 GILLIAN MCPHERSON/Poets And Painters And Performers Of Blues  

(71, UK-RCA SF8220, EX-/ EX) 17,000 円 

 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ｺｰﾃｨﾝｸﾞ･ｼﾞｬｹｯﾄ。ﾏﾄﾘｯｸｽ 1/1。裏ｼﾞｬｹに小さな書き込み。 

 

5001021 HERON/Same (71, JPN-DAWN YS-2499-YD, EX+/ EX-) 25,000 円 

 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ＆ｲﾝｻｰﾄ付、国内盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ。見開きﾃｸｽﾁｬｰﾄﾞ･ｼﾞｬｹｯﾄ。表ｼﾞｬｹ右端に少しひっかき傷、

裏ｼﾞｬｹに薄いﾎﾞｰﾙ･ﾍﾟﾝの走ったような書込みあり。そこを除けば全体的にきれいです。 

 

 



 

 List No. Artist/Title （年/レーベル/レコード番号/コンディション（盤・ジャケ）） 金額（円） 

 

5001184 JIMI HENDRIX EXPERIENCE/Are You Experienced  

(67, UK-TRACK 612 001, EX-/ EX-) 45,000 円 

 ﾏﾄ 1/1 の UK ﾓﾉﾗﾙ盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ｡ｺｰﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬｹｯﾄ｡ｼﾞｬｹは背ｽﾚ､裏ｼﾞｬｹ右上に薄いｽﾃｯｶｰ痕､表にｺﾞｸ薄く文字

の痕あります｡盤は A3 中盤から A4 に薄いｷｽﾞあり時々小さな周期ﾉｲｽﾞが出ます｡ 

 

5001189 JIMI HENDRIX EXPERIENCE/Band Of Gypsies  

(70, UK-TRACK 2406 002, EX+/ EX) 28,000 円 

 ﾚｱなﾊﾟﾍﾟｯﾄ・ｶﾊﾞｰの UK ﾄﾗｯｸ･ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤です｡ﾏﾄ 1/1。 

 

5001233 JOHN MAYALL/Looking Back (69, UK-DECCA LK5010, EX/ EX) 12,000 円 

 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ﾓﾉﾗﾙ､ｵｰﾌﾟﾝﾃﾞｯｶ、見開きｺｰﾃｨﾝｸﾞ･ﾕﾆﾊﾟｯｸｼﾞｬｹｯﾄ。赤のｶﾝﾊﾟﾆｰ･ｽﾘｰｳﾞ付。ﾏﾄ 1/1。 

 

5001265 JONESY/Keeping Up… (73, UK-PYE DNLS3048, EX/ EX-) 15,000 円 

 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、見開きｼﾞｬｹｯﾄ。ｼﾞｬｹ左上に極々小さなｶｯﾄ､ﾘﾝｸﾞｳｴｧあります｡ﾚｰﾍﾞﾙ B 面に小さな剝れ二

つあります｡ 

 

5001291 KATE BUSH/The Kick Inside (78, UK-EMI EMCP3223, EX/ EX-) 19,800 円 

 ｹｲﾄ･ﾌﾞｯｼｭ、ﾃﾞﾋﾞｭｰ･ｱﾙﾊﾞﾑ。ﾚｱな UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、初回ﾋﾟｸﾁｬｰﾃﾞｨｽｸ。ｺｰﾃｨﾝｸﾞ･ｼﾞｬｹｯﾄ。ｼﾞｬｹは下部に僅か

にｾﾛﾃｰﾌﾟ痕あります｡ 

 

5001312 KING CRIMSON/In The Court Of The Crimson King  

(69, UK-ISLAND ILPS9111, VG+/ EX-) 58,000 円 

 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ﾋﾟﾝｸ･ｱｲﾗﾝﾄﾞ、見開きｼﾞｬｹｯﾄ。EJDay ｽﾘｰｳﾞ。ﾏﾄ初回 2/2 ｻﾞﾗ･ﾚｰﾍﾞﾙ。ｼﾞｬｹ右上にﾋﾟﾝﾎｰﾙ。

盤は表面ｽﾚがありﾁﾘﾉｲｽﾞが出ます。 

 

5001317 KING CRIMSON/In The Court Of The Crimson King  

(69, GER-COLUMBIA 1C 062-91 093 , VG++/ EX) 20,000 円 

 ﾋﾟｶﾋﾟｶのｺｰﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬｹも眩しい､意外とﾚｱなﾄﾞｲﾂ盤です｡見開きｼﾞｬｹｯﾄ｡A3後半に小さなｷｽﾞあり10回

程ﾉｲｽﾞ出ます｡静かなところでﾁﾘﾉｲｽﾞ出ます。 

 

5001443 LOCADA DELLE FATE/Forse Le Lucciole Non Si Amano Piu  

(77, ITALY-POLYDOR 2448 055, EX/ VG++) 75,000 円 

 ｲﾀﾘｱﾝ･ﾌﾟﾛｸﾞﾚ最後の至宝。ﾒｶﾞﾚｱ･ｲﾀﾘｱ･ｵﾘｼﾞﾅﾙ、見開きｼﾞｬｹｯﾄ、ｲﾝｻｰﾄ付。ｼﾞｬｹ若干ﾓｲｽﾁｬｰ･ﾀﾞﾒｰｼﾞ。

内ｼﾞｬｹに二つとｲﾝｻｰﾄに小さな書き込み。 

 

5001482 MADONNA/Like A Virgin (85, UK-SIRE WX20P925181-1, EX/ EX-) 15,000円 

 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ﾚｱなﾋﾟｸﾁｬｰ･ﾃﾞｨｽｸ。 

 

5001505 MANDY MORTON AND SPRIGUNS/Magic Lady  

(78, UK-BANSHEE BAN1011, EX/ EX-) 250,000 円 

 最高傑作の 3rd ｱﾙﾊﾞﾑ。ただでさえ珍しいのですが､こちらはﾌﾟﾚｽ数 20 枚？ともいわれているﾌﾞﾙｰ･

ﾜｯｸｽ盤です。勿論ｲﾝｻｰﾄ付。一生に一度出会えるかどうかのｼﾛﾓﾉです。ｼﾞｬｹは表右上､裏左上にｼﾜあり

ますがﾘﾝｸﾞｳｪｱも少なくｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝもまずまずです｡ 

 

5001767 PATTO/Hold Your Fire (71, UK-VERTIGO 6360 032, EX/ EX-) 110,000 円 

 彼らの最高傑作 2nd ｱﾙﾊﾞﾑ。もう滅多に見かけなくなってきた UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、変形見開きｼﾞｬｹｯﾄ。SWIRL

ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付。裏ｼﾞｬｹ右上にｽﾃｯｶｰ痕ありますが美品です。 

 

5001993 ROCKY'S FILJ/Storie Di Uomini E Non  

(73, ITALY-RICORDI SMRL6115, EX/ EX-) 75,000 円 

 ｲﾀﾘｱﾝ･ﾍｳﾞｨｰ･ｼﾞｬｽﾞ･ﾌﾟﾛｸﾞﾚ傑作。ｲﾀﾘｱ･ｵﾘｼﾞﾅﾙ、見開きｼﾞｬｹｯﾄ。ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付。表ｼﾞｬｹ右上に

点剥がれあります｡ 

 

5002074 SAINT JUST/La Casa Del Lago  

(74, ITALY-HARVEST 3C 064-18033, EX/ EX- ) 63,000 円 

 ｱﾗﾝ・ｿﾚﾝﾃｨの妹にあたるｼﾞｪｰﾝの妖艶なｳﾞｫｰｶﾙが美しいｲﾀﾘﾝ・ﾌﾟﾛｸﾞﾚﾊﾞﾝﾄﾞの 2nd ｱﾙﾊﾞﾑ｡ｲﾀﾘｱｵ・ﾘｼﾞ

ﾅﾙ盤｡ｵﾘｼﾞﾅﾙ・ｲﾝｻｰﾄ付です 

 

5002085 SANTANA/Super Naturtal (99, US-ARISTA 19080-1, M-/M-/ M-) 14,000 円 

 99 年にﾘﾘｰｽでｸﾞﾗﾐｰ賞獲得の快挙を遂げた 2 枚組高音質盤。ｱﾅﾛｸﾞはすでにﾚｱです! US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡見

開きｼﾞｬｹｯﾄ｡ 



 

 List No. Artist/Title （年/レーベル/レコード番号/コンディション（盤・ジャケ）） 金額（円） 

 

5002284 THE TANGERINE ZOO/Same  

(68, US-MAINSTREAM S/6107, EX/ VG+) 15,000 円 

 US ｻｲｹ・ﾛｯｸﾊﾞﾝﾄﾞの名作 1st｡US ｽﾃﾚｵ盤ｵﾘｼﾞﾅﾙです｡表ｼﾞｬｹに 1.5x4.5cm の剥がれ､裏ｼﾞｬｹに薄いｼﾐ

あります｡天割れは補修されています｡ 

 

5002301 THREE MAN ARMY/Three Man Army Two  

(74, UK-REPRISE K54015, EX/ EX-) 16,000 円 

 これぞﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭ！彼らだけなく UK ﾊｰﾄﾞを代表する傑作。UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ﾏﾄ 1/1!表ｼﾞｬｹ右端に薄いｼﾐ

あります｡ 

 

5002379 URIAH HEEP/...Very 'Eavy Very 'Umble...   

(70, UK-VERTIGO 6360 006, EX/ EX-) 22,000 円 

 1st ｱﾙﾊﾞﾑ､UK ｳﾞｧｰﾃｨｺﾞ､小渦ﾗﾍﾞﾙです｡CS 付｡見開きｺｰﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬｹｯﾄ｡ｼﾞｬｹは背上下に小さなｾﾛﾃｰﾌﾟあ

ります｡ 

 

5002408 V.A./Glastonbury Fayre  

(72, UK-REVOLUTION  REV1A-3F, VG+/EX/EX-/ VG+) 28,000 円 

 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、3 枚組、変形ﾎﾟｽﾀｰｼﾞｬｹ、ｱｳﾀｰﾊﾞｯｸ､ﾌﾞｯｸﾚｯﾄ､ﾎﾟｽﾀｰ 2 種類とｲﾝｻｰﾄも付いた完品。B1 の

冒頭に薄いｽﾚありｼﾞｼﾞッというﾉｲｽﾞが約 1 分､E1 の冒頭でﾁﾘﾉｲｽﾞ出ます。 

 

5002443 VELVET UNDERGROUND & NICO/Same  

(67, US-VERVE V6008, VG++/ VG+) 275,000 円 

 ｳﾞｪﾙﾍﾞｯﾄ 1st。US ｵﾘｼﾞﾅﾙ、見開きｼﾞｬｹｯﾄ、ﾄﾙｿ･ｶﾊﾞｰ、東海岸ﾌﾟﾚｽ。MGM ｲﾝﾅｰ･ｽﾘｰｳﾞ付。表ｼﾞｬｹ上若

干薄く補正。表上部に薄い剥がれ､裏ｼﾞｬｹ 1.0x4.0cm のはがれあります。盤は表面ｽﾚあり､ﾁﾘﾉｲｽﾞ出

ます｡ 

 

5002479 THE WHO/The Who Sings My Generation  

(65, US-DECCA DL4664, EX/ EX-) 18,000 円 

 ｼﾞｬｹ違いのかっこいい US ｵﾘｼﾞﾅﾙ。ﾌｧﾝなら必携! ﾓﾉﾗﾙ･ﾘｱﾙ･ｵﾘｼﾞﾅﾙ。CS 付。裏ｼﾞｬｹに書き込み。 

 

5002524 WOODEN O/A Handle Of Pleasant Delites  

(69, UK-MIDDLE EARTH MDLS301, EX/ EX-) 17,000 円 

 英国ﾌｫｰｸ･ﾌﾟﾛｸﾞﾚ、ﾚｱ盤。UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ｺｰﾃｨﾝｸﾞ･ｼﾞｬｹｯﾄ。表ｼﾞｬｹ、ごく小さな点はがれと周囲にｽﾃｯｶｰ

痕あります｡ 

 

5002535 YARDBIRDS/For Your Love (65, US-EPIC LN 24167, EX-/ EX-) 13,500 円 

 ｼﾞｪﾌ･ﾍﾞｯｸ時代の当時UK未発のｱﾙﾊﾞﾑ｡ﾓﾉﾗﾙ盤仕様､USｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡裏ｼﾞｬｹ左下にﾊﾟﾝﾁﾎｰﾙあります｡A面

冒頭でｷｽﾞありﾌﾟﾁﾉｲｽﾞ 4-5 回出ます｡ 

 

5002563 YES/Relayer (74, UK-ATLANTIC K50098, EX/ EX) 14,000 円 

 後期の傑作。UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、見開きｼﾞｬｹｯﾄ、ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付、ﾏﾄ 1/1､Pecko/Porky です｡ 

 

【その他新着！】 

List No. Artist/Title 年 ﾚｰﾍﾞﾙ レコード番号 盤/ｼﾞｬｹｯﾄ 価格 コメント 

5000005 ABBA/Same 75 UK-EPIC SEPC80835 EX-/ EX- 3,900 ｱﾊﾞの出世作 2nd ｱﾙﾊﾞﾑ。ﾚｱな UK ｵﾘｼﾞﾅ

ﾙ、ｲｴﾛｰ･ﾚｰﾍﾞﾙ、ﾏﾄ 1/1! ｼﾞｬｹは天と底に

ｽﾚあります｡ 

5000006 ABBA/Voulez-Vous 79 UK-EPC EPC86086 EX/ VG++ 2,800 珍しい UK ｵﾚﾝｼﾞ EPIC ﾚｰﾍﾞﾙ、ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ﾏﾄ

ﾘｯｸｽ 1/1! 凄音ﾁｷﾁｰﾀが最高。ｵﾘｼﾞﾅﾙ･

ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付。ｼﾞｬｹｯﾄは 3cm の天ｽﾚあり

ます。 

5000007 ABSOLUTE ELSEWHERE/In 

Search Of A Ancient Gods 

76 UK-WARNER K 56192 EX/ EX 4,800 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡変形ｼﾞｬｹｯﾄ｡BILL 

BRUFFORD 参加のｽﾍﾟｰｼｰﾌﾟﾛｸﾞﾚ傑作｡ｵﾘ

ｼﾞﾅﾙﾌﾞｯｸﾚｯﾄ付｡ 

5000026 AIRPLAY/Same 80 US-RCA AFL1-3099 EX+/ EX 1,500 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡当時の売れっ子ｽﾀｼﾞｵﾐｭｰ

ｼﾞｼｬﾝ JAY GRAYDON、DAVID FOSER のｸﾞ

ﾙｰﾌﾟの AOR名盤｡TOTOのﾒﾝﾊﾞｰも参加して

います｡ｵﾘｼﾞﾅﾙ・ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付｡ 

5000045 ALLMAN BROTHERS BAND/ 

Same 

69 US-ATCO SD33-308 VG+/ VG+ 9,800 なかなか出ないUSｵﾘｼﾞﾅﾙ、ｲｴﾛｰ ATCO ﾚ

ｰﾍﾞﾙ、見開きﾃｸｽﾁｬｰﾄﾞ･ｼﾞｬｹｯﾄ。ｼﾞｬｹは

背ｽﾚ､2cm の天割れ 2 ヶ所あります｡盤は全

体的に表面ｽﾚあり､ﾁﾘﾊﾟﾁﾉｲｽﾞ出ます｡ 
 

 

 



 

List No. Artist/Title 年 ﾚｰﾍﾞﾙ レコード番号 盤/ｼﾞｬｹｯﾄ 価格 コメント 

5000061 AMERICAN TEARS/ 

Powerhouse 

77 US-COLUMBIA PC34676 EX/ EX 1,500 US ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ､ｱﾒﾘｶﾝ・ﾃｨｱｰｽﾞの 4 作

目｡US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤､白ﾗﾍﾞﾙのﾌﾟﾛﾓ盤です｡

表ｼﾞｬｹに曲目の入ったﾌﾟﾛﾓｽﾃｯｶｰ､裏ｼﾞｬ

ｹ左上に"PROMOTION ONLY"の刻印｡ 

5000081 ANNA-LENA LOFGREN/ 

Nu Tandas Tusen Julelius 

72 SWEDEN-METRO

NOME 

MLP 15.448 EX/ EX- 800 ｽｳｪｰﾃﾞﾝｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ﾃｸｽﾁｬｰﾄﾞ・ｼﾞｬｹｯﾄ｡

ｽｳｪｰﾃﾞﾝのﾌｨﾒｰﾙﾌｫｰｸｼﾝｶﾞｰ｡収録曲はと

てもﾊﾞﾘｴｰｼｮﾝがありますが、美しい歌声で

まとめています。 

5000103 ASIA/Alpha 83 JPN-CBS SONY 30AP2699 EX+/ EX+ 5,000 国内のみで限定ﾘﾘｰｽのﾋﾟｸﾁｬｰ盤｡ﾚｱです! 

5000113 ATOMIC ROOSTER/Nice 'N' 

Greasy 

73 ITALY-AKARMA AK 178 M-/ M- 4,800 UK 盤とはｼﾞｬｹ違いのﾄﾞｲﾂ盤の再発盤｡

2003 年ﾘﾘｰｽのｱｶﾙﾏ盤です｡見開きｼﾞｬｹ

ｯﾄ｡ｼｭﾘﾝｸﾗｯﾌﾟ入りです｡ 

5000125 BABE RUTH/Kid's Stuff 76 US-CAPITOL ST 11515 EX/ EX 1,200 ｳﾞｫｰｶﾙには女性を据えﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｼｳﾞからｿﾌ

ﾄﾛｯｸまでｳﾞｧﾘｴｰｼｮﾝも幅広くなり､とても楽し

いﾊﾞﾝﾄﾞとしては 5作目で最終作です｡US ｵﾘ

ｼﾞﾅﾙ盤｡ｼﾞｬｹ右上にﾊﾟﾝﾁﾎｰﾙあります｡ 

5000131 BADGER/One Live Badger 73 JPN-ATLANTIC P84343A EX+/ EX 2,800 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ付、国内盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ。変形

見開きｼﾞｬｹｯﾄ｡ 

5000133 BADGER/White Lady 74 US-EPIC KE32831 EX/ EX 1,800 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡JACKIE LOMAX をｳﾞｫｰｶﾙ

に､ALLENTOUSSAINT をﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｻｰに迎え

て､ｽﾜﾝﾌﾟ色を高めた 2nd｡ 

5000160 BARBRA STRREISAND/ 

My Name is Barbra 

65 US-COLUMBIA CS9136 EX/ EX- 1,100 US ｺﾛﾑﾋﾞｱ 360 度ﾚｰﾍﾞﾙｵﾘｼﾞﾅﾙ盤。ｽﾃﾚ

ｵ盤です。表ｼﾞｬｹにｽﾃｯｶｰ痕あります｡A1

に小さなｷｽﾞあり数回周期ﾉｲｽﾞ出ます｡ 

5000165 BEACH BOYS/Summer Days 65 US-CAPITOL T2354 VG+/ VG+ 3,800 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤ﾓﾉﾗﾙﾌﾟﾚｽ｡CALIFORNIA 

GIRLS、HELP ME RHONDA 等、名曲満載の

10作目｡盤は表面ｽﾚ多く､静かなところでﾁﾘ

ﾉｲｽﾞ出ます。表ｼﾞｬｹに薄い書き込み､裏ｼﾞ

ｬｹにｼﾐ、背ｽﾚあります｡CS 付｡ 

5000206 BERT JANSCH & JOHN 

RENBOURN/Bert And John 

66 UK- 

TRANSATLANTIC 

TRA144 EX+/ EX+ 4,800 UK 盤ｽﾃﾚｵﾌﾟﾚｽ｡ｺｰﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬｹｯﾄ｡BERT 

JASCH と JOHN RENBOURN が PENTANGLE

を結成する前に録音された傑作ｷﾞﾀｰﾃﾞｭｵ

ｱﾙﾊﾞﾑ｡ｶﾗｰﾗﾍﾞﾙの後期ﾌﾟﾚｽです｡ｺｰﾃｨﾝ

ｸﾞ・ｼﾞｬｹｯﾄ｡ 

5000209 BERT JANSCH/ 

Rosemary Lane 

71 US-REPRISE RS6455 EX/ EX- 3,800 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ﾃｸｽﾁｬｰﾄﾞｼﾞｬｹｯﾄ｡BERT 

JANSCH 中期の傑作｡ｼﾞｬｹｯﾄは少しﾘﾝｸﾞ 

ｳｪｱ､裏ｼﾞｬｹに薄いｼﾐありｍす｡ 

5000211 BERT JANSCH/ 

Early Bert Volume 3 

76 UK- XTRA  XTRA 1165 EX/ EX 2,000 UK 盤｡初期の傑作 NICOLA の再発盤｡透か

し赤盤です｡裏ｼﾞｬｹに小さなｽﾃｯｶｰ｡ 

5000212 BERT JANSCH/ 

Early Bert Volume 3 

76 UK- XTRA  XTRA 1165 EX/ EX 1,800 UK 盤｡初期の傑作 NICOLA の再発盤｡ 

5000216 BIG STAR/Number 1 Record 72 EUROPE-BIG 

BEAT 

WIK53 EX/ EX+ 3,500 再発盤。 

5000240 BLACK SABBATH/Paranoid 70 UK-VERTIGO 6360 011 EX/ EX 8,800 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ､見開きｺｰﾃｨﾝｸﾞ・ｼﾞｬｹｯﾄ。 

ｳﾞｧｰﾃｨｺﾞのｲﾝﾅｰ欠です｡ 

5000247 BLACK SABBATH/Sabotage 75 JPN-VERTIGO RJ7043 EX+/ EX 1,980 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ付、国内盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ。 

5000248 BLACK SABBATH/Vol.4 75 JPN-VERTIGO RJ6025 EX+/ VG+ 3,500 国内盤。宇宙ｸﾗｹﾞﾚｰﾍﾞﾙ。裏ｼﾞｬｹに歌

詞。A 面の曲が始まる前にｷｽﾞありﾉｲｽﾞあり

ます｡背割れ 10cm あります｡ 

5000249 BLACK SABBATH/ 

Never Say Die 

78 JPN-VERTIGO 15PR25 EX/ EX 1,980 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ付、国内盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ。 

裏ｼﾞｬｹにｺﾞｸ薄いｼﾐが一つあります｡ 

5000264 BLUE CHEER/ 

Vincebus Eruptum 

68 ITALY-AKARMA AK 011  EX+/ VG+ 3,800 US ﾊｰﾄﾞ・ﾛｯｸの決定版｡99 年にﾘﾘｰｽされた

ﾌﾞﾙｰ・ﾏｰﾌﾞﾙ・ﾜｯｸｽの再発盤｡ｴﾝﾎﾞｽｼﾞｬｹ

ｯﾄ入り｡ｼﾞｬｹは天割れ 5cm｡ 



 

List No. Artist/Title 年 ﾚｰﾍﾞﾙ レコード番号 盤/ｼﾞｬｹｯﾄ 価格 コメント 

5000282 BOBBY & THE MIDNITES/ 

Same 

81 US-ARISTA AL 9568 EX/ VG++ 1,200 ｸﾞﾚｲﾄﾌﾙ・ﾃﾞｯﾄﾞのﾎﾞﾌﾞ・ｳｪｲｱｰが結成したｸﾞ

ﾙｰﾌﾟの 1st ｱﾙﾊﾞﾑ｡ﾌｧﾝｷｰでﾕﾆｰｸ｡ﾒﾝﾊﾞｰ

も豪華なんです! US 盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｵﾘｼﾞﾅﾙ

ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付です｡ｼﾞｬｹ右上にｺｰﾅｰｶｯﾄ｡ 

5000314 BRIAN AUGER & JULIE 

TIPPETTS/Encore 

78 US-WARNER BSK3153 EX+/ EX+ 1,980 USｵﾘｼﾞﾅﾙ。ｼｭﾘﾝｸ･ﾗｯﾌﾟ入り。小さなｺｰﾅｰ

ｶｯﾄ。 

5000315 BRIAN ENO/ 

Here Come The Warm Jets 

73 US-EDITIONS EG ENO 1 EX+/ EX+ 1,500 1stｿﾛ作｡EGﾚｰﾍﾞﾙからの82年の再発盤で

す｡音質良好｡ 

5000316 BRIAN ENO/ 

Taking Tiger Mountain  

(By Strategy)  

74 US-EDITIONS EG ENO 2 EX+/ EX+ 1,800 EGﾚｰﾍﾞﾙからの82年の再発盤です｡見開き

ｼﾞｬｹｯﾄ｡ﾎﾟｯﾌﾟ色とｱﾝﾋﾞｴﾝﾄが混然とし､これ

はﾌﾟﾛｸﾞﾚと言う評価もあるｿﾛ 2作目｡ｲｰﾉの

ｳﾞｫｰｶﾙも堪能できます｡ 

5000317 BRIAN ENO/ 

Another Green World  

75 US-EDITIONS EG ENO 3 EX+/ EX+ 1,200 ｱﾝﾋﾞｴﾝﾄへの橋渡し的ｱﾙﾊﾞﾑとしても重要

でもあるｿﾛ 3作目です｡EG ﾚｰﾍﾞﾙからの 82

年の再発盤です｡見開きｼﾞｬｹｯﾄ｡ 

5000320 BRINSLEY SCHWARZ/ 

Despite It All 

70 US-CAPITOL ST744 VG++/ EX- 3,500 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ﾄﾞﾘﾙ･ﾎｰﾙ。B2 にﾌﾟﾚｽﾐｽっぽ

い小さな凹みあり､5 回程ﾌﾟﾁﾉｲｽﾞ出ます｡ 

5000340 BUDGIE/Never Turn Your Back 

On A Friend 

73 JPN-MCA MCA6069 EX+/ EX+ 4,200 国内盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ。裏ｼﾞｬｹに日本語解説。 

5000353 CACTUS/Same 70 JPN-ATLANTIC P8128A EX+/ EX- 2,400 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ付、国内盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ。 

5000368 CAPTAIN BEYOND/Same 72 JPN-WARNER P8230W EX+/ EX- 2,800 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ付、国内盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ。 

5000405 CHICK CHURCHILL/You & Me 73 UK-CHRYSALIS CHR1051 EX+/ EX+ 3,800 TEN YEARS AFTER のｷｰﾎﾞ-ﾃﾞｨｽﾄ､ﾁｯｸ・

ﾁｬｰﾁﾙのｿﾛ作｡UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｺｰﾃｨﾝｸﾞｼﾞ

ｬｹｯﾄ｡裏ｼﾞｬｹ右下に 1.5x2.5cm のｽﾃｯｶｰ

あります｡ 

5000437 CLASH/Sandinista! 80 UK-CBS FSLN 1 EX+/EX+/ 

EX+/ EX 

7,200 ｸﾗｯｼｭの 4作目にして 3 枚組の力作です｡

UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｲﾝﾅｰｽﾘｰﾌﾞ付です｡表ｼﾞｬｹ

にｽﾃｯｶｰあります｡ 

5000452 COLD BLOOD/Sisyphus 70 US-SAN 

FRANCISCO 

RECORDS  

SD 205 EX/ VG++ 3,800 ﾌｧﾝｷｰな女性ｳﾞｫｰｶﾙがｸｰﾙな US ｻｲｹﾃﾞﾘ

ｯｸﾊﾞﾝﾄﾞの 2nd｡ﾚｱな US 白ﾗﾍﾞﾙの見本盤｡

表ｼﾞｬｹにｵﾚﾝｼﾞの丸いﾌﾟﾛﾓｺﾋﾟｰのｽﾃｯｶｰ､

曲目を記した透明のｽﾃｯｶｰあります｡見開き

ｼﾞｬｹｯﾄ｡ｼﾞｬｹは背ｽﾚとﾘﾝｸﾞｳｪｱあります｡ 

5000457 COLOSSEUM/ 

Daughter Of Time 

70 GER-VERTIGO 6360 017 EX-/ VG+ 4,000 UK ｼﾞｬｽﾞ･ﾛｯｸの名盤の一つ｡ﾄﾞｲﾂｵﾘｼﾞﾅﾙ

盤です｡ｼﾞｬｹは背上部に1.2x3.5cmの剥が

れと 1.8ｘ2.0cm のﾃｰﾌﾟ､内ｼﾞｬｹに書込みあ

ります｡ﾚｰﾍﾞﾙ B面にｽﾃｯｶｰ二つあります｡裏

ｼﾞｬｹにﾘﾝｸﾞｳｪｱ｡B3 出だしに小さなｷｽﾞあり

20 秒程周期ﾉｲｽﾞ出ます｡ 

5000480 CREAM/Wheels Of Fire 68 JPN-RSO MW9063/4 EX/EX/ EX 600 75 年の国内盤再発盤｡見開きｼﾞｬｹｯﾄ｡帯・

ｲﾝｻｰﾄともに欠｡ 

5000483 CREAM/Live Cream  70 UK-POLYDOR 2383 016 EX/ EX 4,800 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ﾏﾄ 1/1。ﾌﾗｯﾄ･ﾚｰﾍﾞﾙ。 

5000484 CREAM/Live Cream Volume 2 72 UK-POLYDOR 2383 119 EX/ EX 3,800 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ﾏﾄ 1/1。 

5000485 CREAM/Live Cream Volume 2 72 JPN-RSO MWA7001 EX/ EX 980 79 年ﾘﾘｰｽの国内盤再発盤｡日本語ｲﾝｻｰﾄ

付｡帯欠です｡ 

5000492 CROSBY, STILLS, NASH & 

YOUNG/Déjà vu 

70 UK-ATLANTIC 2401 001 EX/ EX- 9,000 ﾚｱな UK 盤､ｵﾚﾝｼﾞ紫ﾚｰﾍﾞﾙのｵﾘｼﾞﾅﾙ盤で

す｡ﾏﾄ 1/1｡見開き・ﾃｸｽﾁｬｰﾄﾞ・ｼﾞｬｹｯﾄ｡ 

5000493 CROSBY,STILLS & NASH/ 

Same 

69 US-ATLANTIC SD 8229 VG+/ VG+ 2,800 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡見開きｻﾞﾗ紙ｼﾞｬｹｯﾄ｡3 人

組ｽｰﾊﾟｰｸﾞﾙｰﾌﾟの傑作 1st｡ｼﾞｬｹは底割れ

4.5cm あります｡盤は A1 の後半にｷｽﾞあり約

120 秒周期ﾉｲｽﾞ出ます｡ 

5000499 THE CUFF LINKS/Tracy 69 UK-MCA MUPS 398 VG+/ VG+ 2,800 ﾎﾞｰｶﾙにﾛﾝ・ﾀﾞﾝﾃを迎えた US ﾎﾟｯﾌﾟ・ﾕﾆｯﾄ

のﾋｯﾄｱﾙﾊﾞﾑ｡UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤、ｽﾃﾚｵﾌﾟﾚｽ｡

ｺｰﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬｹｯﾄ｡盤は表面ｽﾚあります｡A3

後半にﾉｲｽﾞが数回出るｷｽﾞあります｡裏ｼﾞｬ

ｹにﾘﾝｸﾞｳｪｱ､薄いｼﾐ､上部に 1.5x0.8cm の

剥がれ､0.5cm の小さな裂けあります｡ 
 



 

List No. Artist/Title 年 ﾚｰﾍﾞﾙ レコード番号 盤/ｼﾞｬｹｯﾄ 価格 コメント 

5000514 DANDO SHAFT/Lantaloon 72 EU-SOMMOR SOMM004 M-/ M- 3,500 DANOD SHAFT の 3rd ｱﾙﾊﾞﾑ。2011 年の

ﾖｰﾛｯﾊﾟ盤再発｡ﾗｲﾅｰﾉｰﾂ､ﾎﾟｽﾀｰ付｡重量盤

の豪華仕様です｡音質良好｡ 

5000523 DARYL HALL JOHN OATES/ 

Rock'n Soul Part.1 

83 US-RCA CPL1-4858 EX+/ EX 800 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｵﾘｼﾞﾅﾙｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付｡ﾎﾟｽ

ﾀｰｶﾚﾝﾀﾞｰ付｡彼らのﾍﾞｽﾄ盤｡ｱﾙﾊﾞﾑ未収録

曲 2曲収録｡背に少しｽﾚあります｡ 

5000525 Dave Clark /Time (The Album) 86 UK-EMI AMPM1 EX/EX-/ EX 8,500 ﾃﾞｲﾌﾞ・ｸﾗｰｸによる2枚組のｺﾝｾﾌﾟﾄｱﾙﾊﾞﾑ｡

ｽﾃｨｰｳﾞｨｰ・ﾜﾝﾀﾞｰやﾌﾚﾃﾞｨ・ﾏｰｷｭﾘら参加ﾐｭ

ｰｼﾞｼｬﾝも豪華! ﾎﾛｸﾞﾗﾑ付き見開きｼﾞｬｹｯ

ﾄの UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｵﾘｼﾞﾅﾙ・ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ､ｶ

ﾗｰﾌﾞｯｸﾚｯﾄ付です｡ 

5000546 DAVID BEDFORD/ 

Instructions For Angels 

77 UK-VIRGIN V2090 EX+/ EX+ 2,800 英ｺﾝﾎﾟｰｻﾞｰ、ﾐｭｰｼﾞｼｬﾝのﾃﾞｳﾞｨｯﾄﾞ・ﾍﾞﾄﾞﾌｫ

ｰﾄﾞ 77 年のｿﾛ作｡ﾏｲｸ・ｵｰﾙﾄﾞﾌｨｰﾙﾄﾞも参加

している一大ｴﾚｸﾄ叙情ｱﾙﾊﾞﾑ。ｵﾘｼﾞﾅﾙ・ｲ

ﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付､UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ 

5000566 DEEP PURPLE/ 

The Book Of Taliesyn 

69 UK-HARVEST SHVL751 EX/ EX 4,500 EMI ﾛｺﾞあり､ｸﾞﾗﾓﾌｫﾝﾘﾑの UK盤です｡ﾏﾄは

1G/1G｡見開きｺｰﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬｹｯﾄ｡ 

5000568 DEEP PURPLE/In Rock 71 JPN-WARNER P10108W EX+/ EX- 1,980 国内盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ。見開きｼﾞｬｹｯﾄ｡ｼﾞｬｹは表

裏とも薄いｼﾐあります｡ 

5000573 DEEP PURPLE/Machine Head 72 GER-PURPLE(HO

RZU) 

SHZE 344 EX+/ EX 4,500 ﾄﾞｲﾂ､ﾎｰﾙﾂ盤｡見開きｺｰﾃｨﾝｸﾞ､ﾕﾆﾊﾟｯｸｼﾞ

ｬｹｯﾄ。UK 盤とはｼﾞｬｹﾃﾞｻﾞｲﾝが少し違うと

ころがｿｿﾘます｡ｲﾝｻｰﾄ付です｡ 

5000574 DEEP PURPLE/ 

Who Do We Think We Are 

73 UK-PURPLE TPSA 7508 EX/ EX 6,500 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ､"GRAMOPHONE"ﾘﾑの初期盤

です｡ｵｵﾘｼﾞﾅﾙ・ｲﾝｻｰﾄ付､見開きｺｰﾃｨﾝ

ｸﾞ・ｼﾞｬｹｯﾄ｡ﾏﾄ 1/1 です｡PORKEY/PECKIE

の刻印あります｡ 

5000576 DEEP PURPLE/Burn 74 JPN-WARNER P-8419W EX/ EX- 2,800 帯､日本語解説付き国内盤｡背ｽﾚあります｡ 

5000598 DICK HECKSTALL-SMITH/ 

A Story Ended 

72 UK-BRONZE ILPS9196 EX/ EX+ 5,800 ﾌﾙ・ｺｰﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬｹｯﾄ、ｵﾘｼﾞﾅﾙｲﾝｻｰﾄ付き､

UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤です｡ﾏﾄ 1/1｡盤は表面に薄く

部分的に曇りありますが音質への影響はあり

ません｡ 

5000623 THE DOOBIE BROTHERS/ 

Toulouse Street 

72 US-WARNER BS 2634 EX/ VG 3,800 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤､ｵﾘｰﾌﾞﾚｰﾍﾞﾙ｡ｻﾞﾗ紙ｼﾞｬｹｯ

ﾄ｡LISTEN TO THE MUSIC 収録の傑作 2nd｡

ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤はﾚｱ｡音質も良好です｡ｼﾞｬｹは

見開き右側全部に天割れ､裏ｼﾞｬｹに 8cm

の亀裂､小さな剝れがいくつかあります｡ 

5000635 DORIS TROY/Same 70 US-APPLE ST-3371 EX/ VG++ 3,800 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡レコードの内周に Bell Sound

の刻印があり、音質良好です｡ｼﾞｬｹは両面

にﾘﾝｸﾞｪｱ｡ 

5000686 EL&P/Tarkus 71 US-COTIlLION SD9900 EX+/ EX- 2,800 USｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡EL&P怒涛の傑作｡音質良好

です｡見開きｼﾞｬｹｯﾄ｡内ｼﾞｬｹにｺﾞｸ薄いｼﾐ

が少しあります｡ 

5000693 ELECTRIC LIGHT 

ORCHESTRA/ 

Showdown Masters Of Rock  

74 NETH.-HARVEST 5C 

038-05698 

EX/ EX- 2,500 Masters Of Rock ｼﾘｰｽﾞのｺﾝﾋﾟﾚｰｼｮﾝ盤。ﾋﾟ

ﾝｸ・ﾋﾞﾆｰﾙのｵﾗﾝﾀﾞ盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤です｡ 

5000707 ELTON JOHN/Same 70 UK-DJM DJLPS 406  EX/ EX- 4,000 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡見開きﾃｸｽﾁｬｰﾄﾞ・ｼﾞｬｹｯﾄ｡

ﾏﾄ A4/B1｡透かし赤盤です｡ｼﾞｬｹは天に

3cm の剥がれあります｡ 

5000708 ELTON JOHN/Same 70 JPN-DJM IFS-40033 EX/ EX 1,800 78年の国内盤再発盤｡帯､ｲﾝｻｰﾄ付です｡見

開きｼﾞｬｹｯﾄ｡ 

5000709 ELTON JOHN/A Very Special 

Collection 

71 JPN-DJM 

(TOSHIBA) 

FP-80329 EX/ EX- 1,200 日本のみのﾘﾘｰｽの来日記念のｺﾝﾋﾟﾚｰｼｮﾝ｡

ﾌﾞｯｸﾚｯﾄ付き見開きｼﾞｬｹｯﾄの国内盤｡帯欠

です｡ 

5000713 ELVIS PRESLEY/Loving You 57 US-RCA VICTOR LPM 1515 VG++/ EX- 7,800 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ﾓﾉﾗﾙ盤｡ｵﾘｼﾞﾅﾙｲﾝﾅｰﾊﾞｯ

ｸﾞ CS付｡ﾀｲﾄﾙ曲含め名曲満載の傑作3rd｡

A1でﾌﾟﾁﾉｲｽﾞが数回でるｷｽﾞ､またB面でﾁﾘ

ﾉｲｽﾞあります｡表ｼﾞｬｹに2.5x3.8cmの剥れ、

天割れ 10cm､裏ｼﾞｬｹに書込みありますが､

経年を考慮すると､ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝまずまず｡ 

 

 

 

 

 



 

List No. Artist/Title 年 ﾚｰﾍﾞﾙ レコード番号 盤/ｼﾞｬｹｯﾄ 価格 コメント 

5000715 ELVIS PRESLEY/Elvis' Golden 

Records Volume 3 

63 US-RCA VICTOR LPM-2765  VG+/ VG 3,800 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ﾓﾉﾗﾙﾌﾟﾚｽ｡このﾚｺｰﾄﾞのﾓﾉﾗ

ﾙは結構ﾚｱです｡盤は表面ｽﾚがあるのです

が見た目ほどのﾉｲｽﾞは出ません｡表ｼﾞｬｹに

薄い書込み､天地にｾﾛﾃｰﾌﾟあります｡ 

5000716 ELVIS PRESLEY/Elvis' Golden 

Records Volume 4 

68 US-RCA VICTOR AFL1-3921  EX/ EX 1,200 77 年頃にﾘﾘｰｽの US 盤再発盤｡ｽﾃﾚｵﾌﾟﾚ､

ﾋﾞｸﾀｰ・ﾌﾞﾗｯｸﾚｰﾍﾞﾙです｡ 

5000721 ENEMY WITHIN/A Touch Of 

Sunburn 

86 UK-RED 

LIGHTNIN' 

RL0067 VG++/ EX+ 2,400 UKｵﾘｼﾞﾅﾙ。A5の冒頭に付着物あり7回程

ﾌﾟﾁﾉｲｽﾞが､また B6 にｷｽﾞあり 20秒程周期

ﾉｲｽﾞ出ます。 

5000733 ERIC CLAPTON/ 

Clapton Chronicles 

99 EU-REPRISE 9362-47654

1 

M-/M-/ M- 8,800 ﾗｲﾌﾀｲﾑ・ﾍﾞｽﾄｱﾙﾊﾞﾑともいえるｸﾗﾌﾟﾄﾝ

2009 年の 2枚組ﾍﾞｽﾄ｡音質も良好です｡見

開きｼﾞｬｹｯﾄ､ｵﾘｼﾞﾅﾙ・ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付です｡ 

5000741 FACES/Coast To Coast 

Overture And Beginners 

73 GER-WARNER WB56 027 EX/ EX 2,000 ﾄﾞｲﾂｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｵﾘｼﾞﾅﾙｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付｡ 

ﾍﾞｰｽに山内ﾃﾂを迎えての HOT なﾗｲｳﾞ｡見

開き､ｵｰﾌﾟﾝﾄｯﾌﾟ・ｼﾞｬｹｯﾄ｡表ｼﾞｬｹに書込み

(ｻｲﾝ？) 裏ｼﾞｬｹに直径 1.0cm程度の小さ

なｽﾃｯｶｰあります｡ 

5000749 FAIRPORT CONVENTION/ 

Rising For The Moon 

75 UK-ISLAND ILPS 9313  EX/ EX 5,800 UK ｱｲﾗﾝﾄﾞ､ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ﾊﾟｰﾑﾂﾘｰﾚｰﾍﾞﾙの

初回盤です｡ｵﾘｼﾞﾅﾙｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付です｡ﾏﾄ

ﾘｸｽは 1/1。 

5000775 FLAYMING YOUTH/Ark II 69 UK-FONTANA STL5533 EX/ EX- 9,800 ﾌｨﾙ･ｺﾘﾝｽﾞ出生作。UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ変形 3面

開きｼﾞｬｹ。2nd ﾌﾟﾚｽ。 

5000786 FLOWER TRAVELLING BAND/ 

Satori 

71 JPN-ATLANTIC K-4001 EX/ VG++ 6,800 国内盤､再発盤｡帯・ｲﾝｻｰﾄ付です｡ｼﾞｬｹは

両面共に薄いｼﾐあります｡ 

5000788 FLYING BURRITO BROS./ 

Flying Again 

75 US-COLUMBIA AL22817 EX/ EX- 1,000 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｼﾞｬｹ少し表面ｽﾚと背ｽﾚが

あります｡ 

5000790 FOCUS/At The Rainbow 73 JPN-EMI EMS-80884 EX/ VG++ 1,000 国内盤再発盤です。帯､日本語解説付き｡

B1 に小さなｷｽﾞあり､数回ﾌﾟﾁﾉｲｽﾞが出ます

が､以外は NM です｡ 

5000812 FRANK ZAPPA/Studio Tan 78 US-DISCREET DSK 2291 EX/ VG+ 1,000 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤。ｼﾞｬｹは左上にｶｯﾄｱｳﾄ､表

面ｽﾚあります｡ﾚｰﾍﾞﾙ A 面に書込み｡ 

5000813 FRANK ZAPPA/Orchestral 

Favorites 

79 US-DISCREET DSK 2294  EX/ VG+ 1,200 79 年のｱﾙﾊﾞﾑ｡US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡裏ｼﾞｬｹに

書込みあります｡ 

5000819 FRANKIE MILLER/ 

Once In A Blue Moon 

72 US-CHRYSALIS CHR1036 EX-/ EX- 2,800 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ。角に小さく色塗り補正。 

5000828 FREE/Free Live! 71 UK-ISLAND ISLP9160 VG++/ VG+ 3,800 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡封筒型ｼﾞｬｹｯﾄ、ｵﾘｼﾞﾅﾙｲﾝ

ﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付｡ﾏﾄﾘｸｽ 1U/1U｡FREE の絶頂期

のﾗｲｳﾞ｡ｼﾞｬｹは左端にｾﾛﾃｰﾌﾟ痕､ｲﾝﾅｰﾊﾞｯ

ｸﾞはｼﾐあります｡A3冒頭に浅いｷｽﾞあり､小さ

な音ですが 30 秒程周期ﾉｲｽﾞ出ます｡ 

5000845 FUSIOON/Absolute 11 UK-FINDERS 

KEEPERS 

KFKR046LP M-/ M- 3,500 ｽﾍﾟｲﾝ･ｼﾞｬｽﾞ･ﾛｯｸ、再発。ｲﾝｻｰﾄ付。 

5000868 GENE CLARK/No Other 74 US-ASYLUM 7E-1016 EX+/ EX+ 8,200 ﾎﾜｲﾄ・ﾗｲﾄと並び､名作にして最高作に上げ

るﾌｧﾝも多い､74年のｿﾛ作｡US 盤､白ﾗﾍﾞﾙ

のﾌﾟﾛﾓ盤です。表ｼﾞｬｹに"PROMO COPY"

のｽﾃｯｶｰあります｡ｵﾘｼﾞﾅﾙ・ｲﾝｻｰﾄ､ﾎﾟｽﾀｰ

付き｡ 

5000871 GENESIS/...And Then There 

Was Nurnberg 

?? ??-LAUGHING 

SPOON RECORDS 

LSR 001 EX/ EX 3,800 81年 10月9日ﾆｭﾙﾝﾍﾞﾙｸ公演のﾌﾞｰﾄﾚｸﾞ

です｡ 

5000872 GENESIS/A Living Story - The 

1977 Tour 

?? ??-BIG THUMB  PG 1300  EX/ - 2,300 77 年ﾂｱｰからの 5 曲入りﾌﾞｰﾄﾚｸﾞ｡ﾚｰﾍﾞﾙに

は DRAGONFLY RECORDS の表記あります｡ 

5000879 GENESIS/ 

Selling England By Pound 

73 UK-CHARISMA CAS1074 EX/ EX 2,200 UK ｶﾘｽﾏ､ｽﾓｰﾙ・ﾊｯﾀｰﾚｰﾍﾞﾙの後期ﾌﾟﾚｽ

です｡黒のｲﾝﾅｰｽﾘｰﾌﾞ付です｡ 

5000880 GENESIS/ 

Selling England By Pound 

73 ITA-CHARISMA 6369 944A EX/ EX 5,500 ﾚｱな見開きｼﾞｬｹｯﾄのｲﾀﾘｱ盤､ﾗｰｼﾞ･ﾊｯﾀｰ

ﾚｰﾍﾞﾙのｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡歌詞ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付｡ 

5000882 GENESIS/Wind And Wuthering 76 UK-CHARISMA CDS 4005 EX/ EX 3,200 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤。ﾃｸｽﾁｬｰﾄﾞ・ｼﾞｬｹｯﾄ。ﾏﾄﾘｸ

ｽは A2/B2 です｡ｵﾘｼﾞﾅﾙ・ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付。

ｼﾞｬｹｯﾄ表面とｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞに薄いｼﾐありま

す｡盤は B 面の冒頭で浅いｷｽﾞによるﾌﾟﾁﾉｲ

ｽﾞが 20 秒程出ます｡ 
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5000884 GENESIS/All We Need's A Hit 78 JPN-IDLE MIND 

PRODUCTIONS 

------ EX/ EX 5,800 77 年のﾗｲﾌﾞを収録したﾌﾞｰﾄ。ﾚｱな日本盤｡ 

5000885 GENESIS/Six Of The Best  8? UK-JK RECORDS MM007 EX+/EX+/EX- 3,800 ｲｷﾞﾘｽ､ﾐﾙﾄﾝ・ｷｰﾝｽﾞで収録された 82年 10

月 2日の 2枚組ﾗｲﾌﾞ盤｡ｱﾝｵﾌｨｼｬﾙﾘﾘｰｽ

です｡裏ｼﾞｬｹ右下に 1.5x3.5cm の剥がれ｡ 

5000886 GENESIS/ 

The Rarest Live Vol.2 

80 ??-POUND 50012 EX/ EX 3,200 ｱﾝ・ｵﾌｨｼｬﾙで限定ﾘﾘｰｽのﾗｲﾌﾞ盤｡全 3枚

のうちの第 2 集､赤盤｡ 

5000887 GENESIS/ 

The Rarest Live Vol.3 

80 ??-POUND 50013 EX/ EX 3,200 ｱﾝ・ｵﾌｨｼｬﾙで限定ﾘﾘｰｽのﾗｲﾌﾞ盤｡全 3枚

のうちの第 3 集｡ 

5000888 GENESIS/You'll Love Us Live 80 US-BOOTLEG GB001 EX/ - 2,800 80 年ﾘﾘｰｽのﾌﾞｰﾄﾚｸﾞ｡ 

5000890 GENESIS/For One Moment The 

Head Was Back  

82 UK-Bootleg GG 001-002  EX/EX/ EX 7,800 82年10月2日のﾐﾙﾄﾝ・ｷｰｽのﾗｲﾌﾞを収録

した 2枚組ﾌﾞｰﾄﾚｸﾞ｡限定500枚ﾘﾘｰｽと言わ

れています｡７インチ付｡ﾚｱです! 

5000892 GENESIS/Just A Pool Of Tears 87 ??-ROCKWELL & 

GOOD 

TMI 1002 EX/EX/EX/ 

EX 

4,500 3 枚組のｺﾝﾋﾟﾚｰｼｮﾝ､ﾌﾞｰﾄﾚｸﾞ｡ 

5000893 GENTLE GIANT/Three Friends 72 US-COLUMBIA PC31649 EX+/ EX 1,500 US 盤｡ｵｰﾌﾟﾝﾄｯﾌﾟｼﾞｬｹｯﾄ｡ 

5000894 GENTLE GIANT/ 

In A Glass House 

74 JPN-VERTIGO RJ-5131 EX+/ EX+ 1,980 国内盤｡ﾃｸｽﾁｬｰﾄﾞ・ｼﾞｬｹｯﾄ｡ 

5000898 GEORGE BENSON/ 

Weekend IN L.A. 

78 US-WARNER 2WB 3139 EX-/EX/EX- 1,000 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡2枚組｡天才ｷﾞﾀﾘｽﾄ&ｼﾝｶﾞｰ

の傑作ｱﾙﾊﾞﾑ｡ﾚｺｰﾄﾞ内周に TML-S の刻印

がある高音質盤｡見開きｼﾞｬｹｯﾄ｡Side-4

（Disc1 の B 面)冒頭でｽﾚあり小さなﾁﾘﾉｲｽﾞ

出ます｡ 

5000901 GEORGE HARRISON/ 

Extra Texture 

75 EU-FAME 1C 038 

1575221 

EX+/ EX+ 1,500 ヒット曲"YOU"、"THIS GUITAR"を収録した

傑作｡EU 盤再発盤です｡表ｼﾞｬｹに FAME の

ｽﾃｯｶｰあります｡ﾚｰﾍﾞﾙは EMI ﾛｺﾞ 2 個のｼﾙ

ﾊﾞｰﾊﾟｰﾗﾌｫﾝ‼ 

5000910 GILES GILES & FRIPP/ 

The Cheerful Insanity Of  

76 JPN-DERAM K16P9081 EX+/ EX- 2,400 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ付、国内盤。裏ｼﾞｬｹ右端

3.5cm ほど僅かに焼けています｡ 

5000922 GOBLIN/Roller 76 JPN-SEVEN 

SEAS 

GXF 2056 EX+/ EX- 1,800 日本盤｡ｲﾀﾘｱﾝﾌﾟﾛｸﾞﾚを代表する1作｡見開

きｼﾞｬｹｯﾄ、日本語解説付き｡帯欠です｡ｼﾞｬ

ｹは薄いｼﾐあります｡ 

5000933 GONG/Camembert Electrique 71 JPN-BYG YX6080 EX/ EX 4,200 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ付、国内盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ。見開

きｼﾞｬｹｯﾄ。 

5001007 HELEN REDDY/ 

Helen Reddy's Greatest Hits 

75 JPN-CAPITOL ECS-80370 EX/ EX 300 ﾍﾚﾝ・ﾚﾃﾞｨのﾍﾞｽﾄ盤。日本盤。ｵﾘｼﾞﾅﾙ｡日

本語解説付き｡帯欠です｡ｲﾝｻｰﾄに小さなｼﾐ

あります｡ 

5001010 HELP YOURSELF/ 

Beware The Shadow 

72 US-UNITED 

ARTISTS 

UA-LA079-

F 

EX/EX- 2,800 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ。ｺｰﾅｰｶｯﾄ。 

5001034 HONEYBUS/At Their Best 89 UK-SEE FOR 

MILES 

SEE264 EX+/ EX+ 2,800 UK 盤｡PETE DELLO や COLIN HARE を輩出

したｸﾞﾙｰﾌﾟの 1st ｱﾙﾊﾞﾑに LP未収録曲を

追加した SEE FOR MILES ﾚｰﾍﾞﾙからのｺﾝﾋﾟ

ﾚｰｼｮﾝ｡ 

5001050 HUEY LEWIS AND THE NEWS/ 

Picture This 

82 US-CHRYSALIS CHR1340 EX+/ EX+ 400 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｼｭﾘﾝｸﾗｯﾌﾟ付｡名曲 DO 

YOU BELIEVE IN LOVE 収録の 2nd｡音質も

良好｡ 

5001054 HUMBLE PIE/ 

Rockin' The Fillmore 

71 UK-A&M AMLH63506 EX/EX/ VG+ 6,800 世界最強の HR ﾗｲｳﾞ。UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、見開き

ｼﾞｬｹｯﾄ、2 枚組。透かし赤盤ﾏﾄｵｰﾙ 1! ｼﾞ

ｬｹ右上に 1.5x1.5cm の剥がれ色塗り補正､

ﾘﾝｸﾞｳｴｱあります｡ 

5001066 IAN DURY/ 

New Boots and Panties!! 

77 UK-STIFF SEEZ4 EX+/ EX+ 3,500 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付。 

5001073 IAN MATTHEWS/ 

If You Saw Thro' My Eyes 

71 JPN-VERTIGO SFX7382 EX-/ EX 3,200 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ付、国内盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ。見開

きｼﾞｬｹｯﾄ。 

5001092 INDIAN SUMMER/Same 71 ITALY-AKARMA AK197 M-/ M- 2,500 ｲﾀﾘｱ盤｡AKARMA ﾚｰﾍﾞﾙからの 2002 年の

再発盤｡ 

5001104 IRON BUTTERFLY/Ball 69 UK-ATCO 228 011 EX-/ VG++ 9,800 珍しい UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、見開きﾕﾆﾊﾟｯｸｼﾞｬｹｯ

ﾄ｡ﾏﾄ 1/1! ｼﾞｬｹは背ｽﾚ､天に 4.5cm のｽﾚ､

裏ｼﾞｬｹに引っかき傷あります｡ 

5001128 THE JAM/In The City 77 UK-POLYDOR 2383 447 EX/ VG++ 4,800 ｼﾞｬﾑのﾃﾞﾋﾞｭｰ･ｱﾙﾊﾞﾑ。UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ﾎﾜｲ

ﾄ･ｶｽﾀﾑ･ﾚｰﾍﾞﾙ。ﾏﾄ 1/1。ｼﾞｬｹは背下部に

ｼﾐ､表左下にｼﾜ､底にｽﾚあります｡ 
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5001143 JEFF BECK WITH JAN 

HAMMER GROUP/Live 

77 US-EPIC PE34433 EX/ EX 1,800 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ﾏﾄﾘｸｽは 1B/1B｡ 

5001147 JEFF BECK/Blow By Blow 75 UK-EPIC S EPIC69117 EX/ EX 2,500 UK 盤､ｵﾚﾝｼﾞﾚｰﾍﾞﾙ。ﾏﾄ 1/1 でｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ

良好です｡ 

5001149 JEFF BECK/Wired 76 UK-EPIC SEPC86012 EX/ EX 5,800 最高ｿﾛ。UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ｲｴﾛｰ･ﾚｰﾍﾞﾙ。ﾏﾄ

1/1 の爆音盤。表ｼﾞｬｹに薄いﾘﾝｸﾞｳｪｱあり

ます｡ 

5001190 JIMI HENDRIX EXPERIENCE/ 

Band Of Gypsys 

70 FRANCE- 

BARCLAY 

0920 221  EX+/ EX 5,800 ﾌﾗﾝｽ盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｼﾞｬｹ違いなのでﾌｧﾝ

はこちらもﾏｽﾄです!? 

5001191 JIMI HENDRIX EXPERIENCE/ 

Band Of Gypsys 

70 UK-TRACK 2406 002 VG+/ EX- 4,500 ｼﾞｬｹ違いの 2nd ﾌﾟﾚｽです｡見開きｵｰﾌﾟﾝﾄｯ

ﾌﾟｼﾞｬｹ｡意外とﾚｱ｡ﾏﾄﾘｸｽはA1､B面は修正

1。盤は A1中盤に 2分 30秒程周期ﾉｲｽﾞ

の出るｷｽﾞあります｡ｼﾞｬｹは背ｽﾚあります｡ 

5001193 JIMI HENDRXI EXPERIENCE/ 

Electric Ladyland 

69 JPN-POLYDOR MP9301/2 EX+/EX+/EX+ 5,800 帯、綴込みｲﾝｻｰﾄ付国内盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ。見開

きｼﾞｬｹｯﾄ｡ 

5001197 JIMMY ROGERS/ 

Chicago Bound 

70 JPN-CHESS PLP813 EX/ EX+ 2,400 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ付、国内盤。 

5001206 JOHN & YOKO/ 

PLASTIC ONO BAND/ 

Some Time In new York City 

72 GER-APPLE 1 C 172-05 

137/38  

EX/EX/ EX 2,800 ﾄﾞｲﾂ盤｡2 枚組｡見開きｼﾞｬｹｯﾄ｡ 

5001207 JOHN DUMMER BLUES BAND/ 

Try Me One More Time Vol 2 

73 UK-PHILIPS 6382 040  EX/ EX 4,800 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｽﾃﾚｵﾌﾟﾚｽ｡DAVE KELLY ら

が参加したﾌﾞﾙｰｽﾊﾞﾝﾄﾞのｺﾝﾋﾟﾚｰｼｮﾝ・ｱﾙﾊﾞ

ﾑ｡UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｺｰﾃｨﾝｸﾞ・ｼﾞｬｹｯﾄ｡ 

5001260 JON LORD/Windows 74 UK-PURPLE TPSA7513 EX/ EX 3,800 ﾄﾞｲﾂのｷｰﾎﾞｰﾄﾞ奏者ｴﾊﾞﾙﾊﾙﾄ･ｼｪｰﾅｰとの

共作でｼﾝﾌｫﾆｯｸ・ﾌﾟﾛｸﾞﾚを追求｡UKｵﾘｼﾞﾅ

ﾙ盤ﾏﾄ A2/B2｡ 

5001261 JON LORD/Windows 74 GER-PURPLE 1C 062-95 

634  

EX-/ EX- 2,500 ﾄﾞｲﾂｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡見開きｺｰﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬｹｯﾄ｡

DEEP PURPLE の同僚 DAVID COVERDALE, 

GLEN HUGHES も参加しています｡表ｼﾞｬｹに

ｽﾃｯｶｰ痕と"Rock Meets Classic"のｽﾃｯｶｰ

あります｡B1に小さなｷｽﾞあり5回程ﾌﾟﾁﾉｲｽﾞ

出ます｡ 

5001266 JONESY/Growing 74 JPN-DAWN UPS-621-YD EX+/ EX 2,800 国内盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ。裏ｼﾞｬｹに日本語解説。

背割れ。 

5001281 JUNIOR WELLS/ 

Hoodoo Man Blues 

65 US-DELMARK DS612 VG++/ VG++ 6,800 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ。 

5001290 KATE BUSH/ 

50 Words For Snow 

11 US-FISH PEOPLE ANTI-87186-1 M-/M-/ M- 3,500 2011年にﾘﾘｰｽの通算10作目｡豪華ﾌﾞｯｸﾚ

ｯﾄもついた渾身の 2枚組です｡US ｵﾘｼﾞﾅﾙ

盤｡見開きｼﾞｬｹｯﾄ｡ 

5001293 KATHY DALTON/Amazing  73 US-DISCREET MS 2168  EX+/ VG++ 2,500 ﾘﾄﾙﾌｨｰﾄがﾊﾞｯｷﾝｸﾞを務めたことでも知られ

る､ﾌｧﾝｷｰなUS女性ｳﾞｫｰｶﾘｽﾄ唯一のｱﾙﾊﾞ

ﾑです｡ﾘﾄﾙﾌｨｰﾄﾌｧﾝは必携!? ｵﾘｼﾞﾅﾙｲﾝｻ

ｰﾄ付USｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡表ｼﾞｬｹ右上に小さな書

込み､天右端に 1.3cm の割れあります｡ 

5001298 KEITH TIPPETT GROUP/ 

You Are Here. I Am Here 

70 JPN-POLYDOR 23MM0196 EX+/ EX- 2,800 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ付、国内盤。表ｼﾞｬｹにｼ

ﾐ。歌詞ｶｰﾄﾞ少しﾓｲｽﾁｬｰ･ﾀﾞﾒｰｼﾞ。 

5001303 KENNY RANKIN/Silver Morning 74 JPN-LITTLE 

DAVID 

P-8586L EX+/  VG++ 1,500 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ付、国内盤。ｼﾞｬｹは15ｃｍ

の背割れあります｡ 

5001305 KEVIN AYERS/The 

Confessions Of Doctor Dream 

74 JPN-ISLAND ILS80112 EX+/ EX+ 2,400 ｲﾝｻｰﾄ&ｵﾘｼﾞﾅﾙ・ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付、国内盤。 

5001306 KEVIN AYERS/ 

Yes We Have No Mananas 

76 UK-HARVEST SHSP4057 EX/ VG++ 3,500 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付。表ｼﾞ

ｬｹ、ﾚｰﾍﾞﾙに書込み。表ｼﾞｬｹ左上隅に小

さな剥がれｱﾘﾏｽ｡ﾏﾄﾘｯｸｽ 1/1。 

5001318 KING CRIMSON/In The Court 

Of The Crimson King 

69 JPN-ATLANTIC P6365A EX+/ EX+ 1,980 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ付、国内盤。見開きﾃｸｽﾁ

ｬｰﾄﾞ･ｼﾞｬｹｯﾄ。 

5001322 KING CRIMSON/ 

In The Wake Of Poseidon 

70 JPN-ATLANTIC P-10124A  EX/ EX 3,800 76 年の国内盤､再発盤｡帯､歌詞ｶｰﾄﾞ付き､

見開き・ﾃｸｽﾁｬｰﾄﾞｼﾞｬｹｯﾄです｡帯はｼﾜ､上

部に 3.3cm の裂けあります｡ 

5001334 KINKS/Kinda Kinks 65 UK-PRT PYL6003 EX+/ EX+ 2,800 87 年頃にﾘﾘｰｽの UK 盤再発盤です｡ﾓﾉﾗﾙ

ﾌﾟﾚｽ｡KINKS の 2nd｡ﾚｰﾍﾞﾙ(SideA)に小さな

剥がれあります｡ 
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5001336 KINKS/The Kink Kontroversy 65 SPAIN-PRT ZL-509 EX+/ EX 3,500 81 年にﾘﾘｰｽのｽﾍﾟｲﾝ盤､再発盤です｡ｺｰﾃｨ

ﾝｸﾞｼﾞｬｹｯﾄ｡1 曲目の MILK COW BLUES か

らﾉｯｸｱｳﾄの傑作 3rd｡ﾋｯﾄ曲 TILL THE END 

OF THE DAY 収録｡ ｼﾞｬｹは左下隅に潰れ

あります｡ 

5001340 KINKS/Face To Face 66 GER-PRT 200 731 EX+/ EX 2,800 4th ｱﾙﾊﾞﾑ｡PRT 赤/ｸﾞﾘｰﾝﾚｰﾍﾞﾙのﾄﾞｲﾂ盤

再発盤､ﾓﾉﾗﾙ盤です｡ 

5001374 LAURA NYRO/ 

New York Tendaberry  

69 UK-CBS S63510 VG++/ VG+ 3,800 3 作目､UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤です｡折り畳みの歌詞

ｲﾝｻｰﾄ付｡ｼﾞｬｹｯﾄ､ｲﾝｻｰﾄは US です｡A1 冒

頭 20秒､A2 後半で 50 秒､A3 後半で 30

秒程周期ﾉｲｽﾞ出ます｡ 

5001377 LE ORME/Uomo Di Pezza  72 ITALY-PHILIPS 6323 013 EX/ EX 5,900 見開き、ﾃｸｽﾁｬｰﾄﾞｼﾞｬｹｯﾄ。ｲﾀﾘｱｵﾘｼﾞﾅ

ﾙ。 

5001380 LE ORME/Verita' Nascoste 76 ITALY-PHILIPS 6323 045 EX/ EX- 4,200 見開き、ｺｰﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬｹｯﾄ。ｲﾀﾘｱｵﾘｼﾞﾅﾙ。 

5001381 LE ORME/Florian 79 ITALY-PHILIPS 6323 086 EX/ EX 3,900 内側ｺｰﾃｨﾝｸﾞ、外側ﾃｸｽﾁｬｰのｽﾃｷな見開

きｼﾞｬｹに入ったｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｵﾘｼﾞﾅﾙ・ｲﾝｻｰ

ﾄ付です。両面共に Side-2 のﾚｰﾍﾞﾙが貼ら

れています。 

5001385 LED ZEPPELIN/Same 69 UK-ATLANTIC K40031 VG+/ EX 8,000 UK盤､ｵﾚﾝｼﾞ・ｸﾞﾘｰﾝﾚｰﾍﾞﾙの 3rd ﾌﾟﾚｽ｡ｺｰﾃ

ｨﾝｸﾞ・ｼﾞｬｹｯﾄ｡ﾏﾄﾘｯｸｽは A1/B3です｡盤は

A2 冒頭から A3 冒頭にかけて僅かに反りが

あり､ｻﾞｻﾞっというﾉｲｽﾞ出るためこのお値段

で｡音質は良好です｡ 

5001403 LED ZEPPELIN/ 

The Song Remains The Same 

76 UK-SWAN SONG SSK89402 EX/EX/ VG+ 7,800 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、見開きｼﾞｬｹｯﾄ、綴じ込みﾌﾞｯ

ｸﾚｯﾄ付、2枚組。ﾏﾄ 2/2/2/1。内ｼﾞｬｹに

1.5X4.5cm の剥がれ 4 ヶ所あります｡ 

5001406 LED ZEPPELIN/Coda 82 JPN-SWAN SONG P11319 EX+/ EX+ 2,500 帯、日本語歌詞ｶｰﾄﾞ、ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ

付、国内盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ。見開きｴﾝﾎﾞｽ･ｼﾞｬｹ。 

5001412 LEIGH STEPHENS/ 

Red Weather  

69 ITALY-AKARMA AK 059 EX-/ EX- 3,600 ﾌﾞﾙｰ･ﾁｱｰのｷﾞﾀﾘｽﾄ､ﾘｰ･ｽﾃﾌｧﾝの 1st ｿﾛｱ

ﾙﾊﾞﾑ｡99年のｱｶﾙﾏからの再発盤です。ﾚｯ

ﾄﾞ・ﾜｯｸｽ､重量盤｡盤は少しﾁﾘﾉｲｽﾞ出ます｡

天に 3cm のｽﾚあります｡またﾚｰﾍﾞﾙに薄いｼ

ﾐあります｡ 

5001421 LILLY & MARIA/Same 68 UK-SUNBEAM SBRLP5050 EX+/ M- 2,800 US ｻｲｹﾃﾞﾘｯｸ・ﾌｫｰｸﾃﾞｭｵのﾚｱ盤。2008

年にﾘﾘｰｽの音質の良い UK SUNBEAM から

の再発盤です｡見開きｼﾞｬｹｯﾄ。 

5001465 LOVIN SPOONFUL/The Best 

Of The Lovin Spoonful 

67 US-KAMA SUTRA KLP8056 EX/ EX- 3,200 名曲満載の初期 3 枚からのﾍﾞｽﾄ盤｡US ｵﾘ

ｼﾞﾅﾙ盤､見開きｼﾞｬｹｯﾄ。4 人のﾎﾟｰﾄﾚｰﾄ付､

CS 付です｡ﾄﾞﾘﾙﾎｰﾙあり｡ｼﾞｬｹは天割れ

2cm あります｡ 

5001494 MAGNA CARTA/Same 69 KOREA-WOHN WHLP008  M-/ M- 3,800 UK盤｡UKﾌｫｰｸの大傑作｡2007年頃の韓国

からの再発盤です｡ 

5001511 MANFRED MAN'S EARTH 

BAND/Same 

72 UK-PHILIPS 6308 086 EX/ VG+ 3,800 ﾁｬﾌﾟﾀｰ 3 を解散後 2年ぶりのﾘﾘｰｽでｻｲｹ･

ﾌﾟﾛｸﾞﾚに戻ってきたﾏﾝﾌﾚｯﾄﾞﾏﾝの新ﾕﾆｯﾄ

としての1stになります｡UKｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｺｰﾃｨ

ﾝｸﾞｼﾞｬｹｯﾄ｡ｼﾞｬｹｯﾄは四辺にｽﾚあります｡ 

5001513 MARC BRIERLEY/Hello 69 UK-CBS 63835 EX-/ VG+ 7,800 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡見開きﾕﾆﾊﾟｯｸｼﾞｬｹｯﾄ｡ｼﾞｬ

ｹは背は上から 6cm の割れと背ｽﾚあり全面

にｾﾛﾃｰﾌﾟ貼りあります｡ 

5001518 MARIANNE FAITHFULL/ 

Broken English 

79 GER-ISLAND 34 899 5  EX/ EX- 3,500 ﾄﾞｲﾂｵﾘｼﾞﾅﾙ盤､ｸﾗﾌﾞ･ｴﾃﾞｨｼｮﾝ｡退廃的な

ﾑｰﾄﾞ溢れるｼﾞｬｹｯﾄが内容を物語っていま

す｡STEVE WINWOOD 等が参加｡表ｼﾞｬｹ右

上にｽﾃｯｶｰ痕ありまス。背ｽﾚあります｡ 

5001578 MERCY/ 

Love Can Make You Happy 

69 US-WARNER WS1799 EX/ EX- 3,800 ﾋｯﾄ曲"Love (Can Make You Happy)"収録

のｱﾒﾘｶﾝ・ﾎﾟｯﾌﾟｸﾞﾙｰﾌﾟ 69 年のｱﾙﾊﾞﾑ｡US

ﾜｰﾅｰ、ｾｳﾞﾝ・ｱｰﾂﾚｰﾍﾞﾙｵﾘｼﾞﾅﾙ盤。 

5001632 MOODY BLUES/ 

Go Now The Moody Blues #1  

65 US-LONDON PS428 EX-/ EX 2,800 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ｽﾃﾚｵ盤｡ 

5001644 THE MOTELS/All for One 82 US-CAPITOL ST-12177 EX+/ VG++ 600 US ﾆｭｰｳｪｰｳﾞ､82 年の 3rd。紅一点の女性

ｳﾞｫｰｶﾙ､ﾏｰｻ・ﾃﾞｲｳﾞｨｽが光る好作｡ｵﾘｼﾞﾅ

ﾙ・ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付｡表ｼﾞｬｹに小さな剝れ､折

れ皺あります｡ 
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5001650 MOTHERS OF INVENTION/ 

We're Only In It For The Money 

68 US-VERVE V6-5045  VG+/ VG 4,800 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡FRANK ZAPPA率いる

MOTHERS の大傑作｡盤質は見た目ｲﾏｲﾁで

すが、PLAY GOOD です｡見開きｼﾞｬｹｯﾄ｡表

ｼﾞｬｹに書込み､背中央と底にｾﾛﾃｰﾌﾟありま

す｡内ｼﾞｬｹ中央に 4cm の割れあります｡全

体的に盤面に表面ｽﾚ多いのですが､ﾉｲｽﾞが

出るのは B面中盤のｷｽﾞで 90 秒程周期ﾉｲ

ｽﾞがあります｡ 

5001666 MOTT THE HOOPLE/ 

The Hoople 

74 JPN-CBS SONY 15AP 635 EX+/ EX+ 2,800 帯・ｲﾝｻｰﾄ付国内盤｡帯は中央に折れｼﾜあ

りますが､以外はｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ良好です｡ 

5001671 MUNGO JERRY/ 

In The Summertime 

70 JPN-PYE YS-2395-Y EX/ VG++ 3,800 綴じ込み日本語歌詞ｶｰﾄﾞ付、国内盤ｵﾘｼﾞﾅ

ﾙ。見開きﾃｸｽﾁｬｰﾄﾞ･ｼﾞｬｹｯﾄ。内ｼﾞｬｹにｼ

ﾐ。盤は B面に薄いｷｽﾞありますが音への影

響はありません。 

5001684 NATIONAL HEALTH/Same 78 ITALY-GET 

BACK 

GET 568 EX/ EX- 2,600 英ｼﾞｬｽﾞ・ﾛｯｸﾊﾞﾝﾄﾞの 1st ｱﾙﾊﾞﾑ｡ｲﾀﾘｱ､ｹﾞ

ｯﾄ・ﾊﾞｯｸﾚｰﾍﾞﾙからの2000年の再発盤｡見

開きｼﾞｬｹｯﾄ｡内ｼﾞｬｹ右下隅に薄く小さな書

込みあります｡盤は表面にまだらに曇りがあり

ますが音への影響ありません｡ 

5001688 NEIL LARSEN/High Gear 79 US-HORIZON SP-738 EX+/ EX 500 USｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ﾌｭｰｼﾞｮﾝ・AORの傑作2nd ｱ

ﾙﾊﾞﾑ｡ｼｭﾘﾝｸﾗｯﾌﾟ入りです｡ 

5001690 NEIL YOUNG WITH CRAZY 

HORSE/Everybody Knows 

This Is Nowhere 

69 JPN-REPRISE P8122R EX+/ EX+ 2,400 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ付、国内盤。見開きｼﾞｬｹ。 

5001701 THE NICE/The Thoughts Of 

Emerlist Davjack 

67 US-GSP P11633 EX/ EX- 1,980 US 再発。表ｼﾞｬｹ右端に一部塗り補正あり｡ 

5001712 NICKY HOPKINS/ 

The Tin Man Was A Dreamer 

73 JPN-EPIC ECPL88 EX+/ EX+ 4,200 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ＆ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ

付、国内盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ。見開きﾃｸｽﾁｬｰﾄﾞ･ 

ｼﾞｬｹｯﾄ。 

5001726 NUCLEUS/Elastic Rock 77 JPN-PHILIPS SFX7259 EX/ EX- 2,400 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ付、国内盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ。変形

ｼﾞｬｹｯﾄ。背表紙にｾﾛﾃｰﾌﾟ。 

5001757 PARAMETER/Galactic Ramble  71 UK-KISSING 

SPELL 

CA36003 M-/ EX+ 2,500 ｻｲｹﾃﾞﾘｯｸ・ﾌｫｰｸ名盤｡KISSING SPELL ﾚｰ

ﾍﾞﾙからの再発盤です｡ｲﾝｻｰﾄ付｡ 

5001759 PARIS/Same 76 US-CAPITOL ST-11464  EX+/ VG++ 1,800 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｵﾘｼﾞﾅﾙｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付｡

FLEETWOOD MAC を脱退した BOB WELCH

が結成した LED ZEPPELIN 風のﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾄﾘ

ｵ｡ﾚｺｰﾄﾞの内周に MASTERED BY CAPITOL

の刻印があり、音質良好です｡ｼﾞｬｹは四辺

のｽﾚ､ﾘﾝｸﾞｳｪｱ｡ 

5001764 PAT TRAVERS/Black Pearl 82 US-POLYDOR PD-1-6361 G/ VG+ 300 ｶﾅﾀﾞ出身のｷﾞﾀﾘｽﾄ、ﾊﾟｯﾄ・ﾄﾗﾊﾞｰｽ､82 年

のｱﾙﾊﾞﾑ｡ﾊｰﾄﾞ・ﾛｯｸからｼﾞｬｽﾞ､ﾌﾞﾙｰｽまで

もごっちゃにして 80年代風に仕上げていま

す｡USｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡4.0cmの背割れのほか背

に数か所剥がれあります｡盤は若干ｿﾘあり

A1B1で針圧調整が必要です。表面ｽﾚが沢

山あり全体的にﾁﾘﾊﾟﾁでます｡ 

5001770 PAUL AND LINDA 

McCARTNEY/Ram  

71 UK-APPLE PAS10033 EX+/ EX 11,000 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ﾏﾄﾘｸｽは 1/1｡ﾚｱな両面ｺｰ

ﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬｹｯﾄ｡ 

5001781 PAUL McCARTNEY AND 

WINGS/Red Rose Speedway 

73 JPN-CAPITOL EPS-80234 EX+/ EX+ 1,500 75年ﾘﾘｰｽの国内盤､再発盤です｡帯､ﾌﾞｯｸﾚ

ｯﾄ(2 種類)付､見開きｼﾞｬｹｯﾄ｡帯は底に

0.7cm の裂けあります｡ 

5001785 PAUL SIMON/One Trick Pony 80 JPN-WARNER P-10895W EX+/ EX+ 1,200 ﾎﾟｰﾙ･ｻｲﾓﾝ主演映画のｻｳﾝﾄﾞﾄﾗｯｸ｡帯､ｶﾗ

ｰｲﾝｻｰﾄ､日本語解説付きの完品｡美品です｡ 

5001789 PENTANGLE/Same 68 UK-TRANS 

ATLANTIC 

TRA 162 EX/ VG++ 9,800 UK ﾊﾟｰﾌﾟﾙﾛｺﾞﾚｰﾍﾞﾙのｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｺｰﾃｨﾝｸﾞ

ｼﾞｬｹｯﾄ｡ﾏﾄﾘｸｽは 2/1｡ｼﾞｬｼﾞｰな雰囲気漂

う1st｡驚愕の高音質録音です｡ｼﾞｬｹは背付

近にｺｰﾃｨﾝｸﾞの浮き､裏ｼﾞｬｹ左上にｼﾜ｡ 

5001791 PENTANGLE/Basket Of Light 69 JPN-TRANSATL

ANTIC 

YS-7052-L

A 

EX-/ EX+ 1,980 80 年ﾘﾘｰｽの国内盤再発。 

5001814 PETER HAMMILL/Fool's Mate 71 JPN-CHARISMA BT-5199 EX+/ EX+ 3,500 78 年頃ﾘﾘｰｽの国内盤｡帯・ｲﾝｻｰﾄ付です｡

帯は中央に折れｼﾜ､天に 0.5cm の裂けあり

ますが､以外はｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ良好です｡ 
 

 

 



 

List No. Artist/Title 年 ﾚｰﾍﾞﾙ レコード番号 盤/ｼﾞｬｹｯﾄ 価格 コメント 

5001827 PHIL SPECTOR/ 

Phil Spector's Christmas Album 

72 UK-APPLE APCOR 24 EX+/ EX 2,800 UK 盤｡ｺｰﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬｹｯﾄ｡ﾓﾉﾗﾙﾌﾟﾚｽ｡63 年

の大名盤をAPPLE ﾚｰﾍﾞﾙから再発したもの｡

盤は若干反りありますが再生に影響はありま

せん｡ 

5001831 PIERRE HENRY & SPOOKY 

TOOTH/Ceremony 

69 FRANCE-PHILIPS 849.512 BY  EX+/ EX+ 6,800 ｽﾌﾟｰｷｰ･ﾄｩｰｽが電子音楽の先駆け､ﾋﾟｴｰﾙ・

ｱﾝﾘと組んだ電子音楽の異種格闘技的ｱﾙ

ﾊﾞﾑ｡ﾌﾗﾝｽ盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤。変形見開きｼﾞｬｹ

ｯﾄ｡ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ良好です｡ 

5001833 PILOT/Second Flight 75 JPN-EMI EMS80221 EX+/ EX- 2,400 帯、日本語歌詞ｶｰﾄﾞ、ｵﾘｼﾞﾅﾙ・ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ

付、国内盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ。表ｼﾞｬｹに薄いｼﾐあり

ます｡ 

5001853 PINK FLOYD/ 

Dark Side Of The Moon 

73 UK-HARVEST SHVL804 EX/ EX- 5,800 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、2nd ﾌﾟﾚｽ。見開きｼﾞｬｹｯﾄ。表

ｼﾞｬｹに円形ｽﾃｯｶｰ。ﾏﾄ 10/9｡付属品ﾅｼ｡ 

5001867 PLANXTY/ 

The Well Below The Valley 

73 UK-POLYDOR 2383-232 EX+/ EX+ 2,800 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｱｲﾘｯｼｭﾄﾗｯﾄﾞﾄｯﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞの

傑作 2nd｡ 

5001868 PLASTIC ONO BAND/ 

Live Peace IN Tronto 1969 

69 UK-APPLE CORE 2001 EX+/ EX- 2,800 UK盤｡ｺｰﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬｹｯﾄ｡ﾏﾄﾘｸｽは3/2｡ERIC 

CLAPTON も参加したﾗｲｳﾞ｡表ｼﾞｬｹに直径

0.4cm 程の剝れあります｡ 

5001880 PREMIATA FORNERIA 

MARCONI/ 

Photos Of Ghosts 

73 US-MANTICORE MC66668 VG/ VG+ 1,000 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｲﾀﾘｱﾝﾌﾟﾛｸﾞﾚの最高峰｡1st

と 2nd の音源を PETE SINFILED のﾌﾟﾛﾃﾞｭｰ

ｽで英語歌詞にして発表した傑作｡見開きｼﾞ

ｬｹｯﾄ｡表ｼﾞｬｹにﾌﾟﾛﾓｽﾃｯｶｰ､1.3ｘ5.0cmの

ｾﾛﾃｰﾌﾟ､内ｼﾞｬｹに0.8x3.8cmのｾﾛﾃｰﾌﾟ､背

ｽﾚ､ｺｰﾅｰｶｯﾄ(ｶｯﾄｱｳﾄ)あります｡盤は表面

すれ多くﾁﾘﾉｲｽﾞあります｡A 面の後半にｷｽﾞ

あり 90 秒程､B 面前半で 150 秒､後半で周

期ﾉｲｽﾞ出ます｡ 

5001886 PROCOL HARUM/ 

A Whiter Shade Of Pale 

82 UK-CUBE HIFLY37 EX+/ EX+ 3,000 1st ｱﾙﾊﾞﾑのﾀｲﾄﾙ違いでﾓﾉﾗﾙ盤再発盤に

なります｡音質も良好｡表ｼﾞｬｹに 1.0x1.5cm

程度のｽﾃｯｶｰ痕(糊残り)ありますが薄く目立

ちません｡ 

5001910 QUEEN/A Day At The Race 76 UK-EMI EMTC104 EX+/ EX+ 12,000 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、見開きｼﾞｬｹｯﾄ、ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｲﾝ

ﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付。ﾏﾄ 1/1 爆音盤。 

5001913 QUEEN/News Of The World  77 US-ELEKTRA 6E-112 EX/ EX 1,800 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡見開きｼﾞｬｹｯﾄ､歌詞ｲﾝｻｰﾄ

付です｡ 

5001914 QUEEN/Jazz 78 UK-EMI EMA788 EX/ EX 2,500 ﾎﾟｽﾀｰ無のｼﾞｬｹｯﾄ入りUK盤2ndﾌﾟﾚｽです｡

ｵﾘｼﾞﾅﾙｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付｡ﾏﾄﾘｯｸｽは 7/3U｡ 

5001915 QUEEN/The Game 80 UK-EMI EMA795 EX-/ EX- 3,500 ﾚｱな UKｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡初めてｼﾝｾｻｲｻﾞｰを取

り入れた意欲作｡ｵﾘｼﾞﾅﾙｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付｡ｲﾝ

ﾅｰﾊﾞｯｸﾞは薄いｽﾀﾝﾌﾟあります｡B面で少しﾁ

ﾘﾉｲｽﾞ出ます。 

5001917 QUEEN/The Works 84 JPN-EMI EMS91076 M-/ EX+ 5,200 国内盤にのみ付属のﾎﾟｽﾀｰもﾚｱな、帯・ｲﾝ

ｻｰﾄも付いた国内盤完品です｡ 

5001918 QUEEN/LIVE MAGIC 86 UK-EMI EMC3519 EX-/ EX 2,500 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡後期の完成度の高いﾗｲｳﾞ｡

ｱﾅﾛｸﾞはﾚｱです｡見開きｼﾞｬｹｯﾄ､ｵﾘｼﾞﾅﾙｲ

ﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付です｡浅いｽﾚあり B2 でごく小さ

なﾌﾟﾁﾉｲｽﾞでます｡ 

5001924 RAB NOAKES/Red Pump 

Special 

74 US-WARNER BS2777 EX/ EX- 3,500 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡高音質ﾌﾟﾛﾓ盤｡RAB 

NOAKES の最高傑作｡表ｼﾞｬｹに"Promo 

Copy"のｽﾃｯｶｰ､底に 9.0cm の割れあり｡ 

5001932 RAINBOW/Down To Earth 79 UK-POLYDOR POLD5023 EX/ EX 5,800 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ＆ｱﾄﾞ･ｲ

ﾝｻｰﾄ付、ｶｽﾀﾑ･ﾚｰﾍﾞﾙ、ﾏﾄ 1/1 初回盤。 

5001967 RICHARD DAVIES/There's 

Never Been A Crowd Like This 

96 US-FLYDADDY FLY016-1 EX-/ EX++ 2,900 ｵｰｽﾄﾗﾘｱ出身の SSW96 年の 1st ｿﾛｱﾙﾊﾞ

ﾑ｡180gの重量盤です｡見開きｼﾞｬｹｯﾄ｡B-3

の最後にｷｽﾞあり数回小さくｻｻｯというﾉｲｽﾞ

出ます｡ｱｰﾊﾞﾝでﾎﾟｯﾌﾟながらｻｲｹやﾌﾟﾛｸﾞﾚｯ

ｼｳﾞな要素も見せるﾕﾆｰｸなｱﾙﾊﾞﾑです｡ 

5001982 RITCHIE BLACKMORE'S 

RAINBOW/Same 

75 UK-OYSTER OYA2001 EX/ EX 6,800 栄光のﾃﾞﾋﾞｭｰ作｡全面ｺｰﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬｹの UK

ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ﾏﾄ 1/1｡ 

5001990 ROCHES/Same 79 JPN-WARNER P10728W EX+/ EX+ 1,980 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ付国内盤、ﾌﾟﾛﾓ白ﾚｰﾍﾞﾙ。 

5002012 ROLLING STONES/Aftermath 66 GER-LONDON 820 050-1  EX+/ EX+ 1,800 85年頃の再発盤｡ﾄﾞｲﾂ盤｡ｽﾃﾚｵﾌﾟﾚｽ｡音質

良好です｡ 
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5002014 ROLLING STONES/Big Hits 

High Tide and Green Grass 

66 UK-DECCA TXS.101 EX+/ EX+ 7,500 初のｺﾝﾋﾟﾚｰｼｮﾝｱﾙﾊﾞﾑ｡UK 盤、ちょっと珍し

いｸﾞﾚｰのﾎﾞｯｸｽﾄﾞ・ﾃﾞｯｶﾚｰﾍﾞﾙです。見開き

ｺｰﾃｨﾝｸﾞ・ｼﾞｬｹｯﾄ｡ｲﾝｻｰﾄも綴込みではなく

三つ折りの一枚仕立てです｡ｺｰﾃｨﾝｸﾞ・見開

きｼﾞｬｹｯﾄ｡ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ良好､音質もいいです｡ 

5002018 ROLLING STONES/Let It Bleed 69 JPN-LONDON SLC-300 EX+/ VG++ 5,500 綴込み折り畳みタイプのｲﾝｻｰﾄが付いた国

内盤｡見開きｼﾞｬｹｯﾄ｡ｼﾞｬｹ背上部に小さな

剝れ､ｲﾝｻｰﾄにｼﾐあります｡B2に浅いｷｽﾞあり

30 秒程周期ﾉｲｽﾞ出ます｡帯欠です｡ 

5002021 ROLLING STONES/Through 

The Past Darkly(Big Hits Vol.2) 

69 UK-DECCA SKL5019 EX-/ VG+ 4,000 UK 盤､BOXED DECCA ｽﾃﾚｵﾌﾟﾚｽ｡六角形

ｺｰﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬｹｯﾄ､CS 付｡ﾏﾄﾘｸｽは 1W/2W｡

表ｼﾞｬｹに 1.0ｘ4.0cm の剥がれあります｡ 

5002022 ROLLING STONES/ 

Get Yer Ya-Ya's Out!  

70 UK-DECCA SKL.5065 VG++/ EX- 6,800 UK ﾃﾞｯｶ、ﾚｱなﾎﾜｲﾄﾗﾍﾞﾙ盤です｡ｺｰﾃｨﾝｸﾞ

ｼﾞｬｹｯﾄ、CS付です｡A4冒頭で浅いｷｽﾞによ

るﾌﾟﾁﾉｲｽﾞが 25 秒程出ます｡ 

5002024 ROLLING STONES/ 

Exile on Main Street 

72 JPN-ROLLING 

STONES 

ESS-50049-

50 

EX+/EX+/EX+ 8,800 79 年頃ﾘﾘｰｽの国内盤再発盤｡帯・日本語

解説・内袋・ﾎﾟｽﾄｶｰﾄﾞも付いた完品です｡ 

5002046 ROXY MUSIC/ 

For Your Pleasure 

73 JPN-ISLAND ICL55 EX-/ EX+ 2,800 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ付、国内盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ。見開

きｺｰﾃｨﾝｸﾞ･ｼﾞｬｹｯﾄ。 

5002047 ROXY MUSIC/Stranded 73 UK-ISLAND ILPS9252 EX/ EX 4,200 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、見開きｺｰﾃｨﾝｸﾞ･ｼﾞｬｹｯﾄ。ﾏﾄﾘ

ｯｸｽ 3/1。内ｼﾞｬｹ右端に 0.5x0.3cm 程度

の小さな剥がれあります｡ 

5002049 ROY BAILEY/ 

...Freedom Peacefully  

85 UK-FUSE CF386  EX/ EX- 1,600 英国ﾌｫｰｸｼﾝｶﾞｰ､85 年のｱﾙﾊﾞﾑ｡John 

Kirkpatrick らも参加しています｡ｵﾘｼﾞﾅﾙ・ｲ

ﾝｻｰﾄ付｡ 

5002055 THE RUMOUR/ 

Frogs Sprouts Clogs And 

Krauts 

78 UK-STIFF SEEZ 13  EX+/ VG++ 2,000 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ﾊﾟﾌﾞﾛｯｸ界のｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾝﾄﾞの

2nd｡UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤はなかなか見かけませ

ん｡表ｼﾞｬｹに 0.5ｘ2.5cm の剥がれ､背ｽﾚあ

ります｡ｵﾘｼﾞﾅﾙｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付｡A 面冒頭に

小さな付着物ありますが､音への影響ありま

せん｡ 

5002071 SAGITTARIUS/Present Tense 68 US-COLUMBIA CS 9644  M-/ M- 1,500 CURT BOETTCHER による､ｿﾌﾄﾛｯｸを代表

する一作｡US 盤再発盤です｡ 

5002091 SAVOY BROWN/ 

Getting To The Point 

68 UK-DECCA SKL4935 EX-/ EX- 9,800 UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ｺｰﾃｨﾝｸﾞ･ｼﾞｬｹｯﾄ。ｽﾃﾚｵ･ﾌﾟﾚ

ｽ。ﾏﾄﾘｯｸｽ 1/1。裏ｼﾞｬｹに薄いしみありま

す｡盤は静かなところで少しﾁﾘﾉｲｽﾞ｡ 

5002103 SENSATIONAL ALEX HARVEY 

BAND/Framed 

72 UK-VERTIGO 6360 081 EX/ VG+ 5,800 UK2nd ﾌﾟﾚｽ、宇宙ｸﾗｹﾞ･ﾚｰﾍﾞﾙ、変形ﾀﾞｲｶ

ｯﾄの見開きﾕﾆﾊﾟｯｸｼﾞｬｹｯﾄ。内ｼﾞｬｹに汚

れ有ります｡ 

5002129 SIMON & GARFUNKEL, DAVE 

GRUSIN/The Graduate: Original 

Sound Track Recording  

68 JPN-CBS SONY SOPM 104  EX+/ VG+ 980 ご存じ『卒業』のｻｳﾝﾄﾞﾄﾗｯｸ｡綴込みｲﾝｻｰﾄ

付国内盤です｡見開きｼﾞｬｹｯﾄ。帯欠です｡

ｼﾞｬｹは背にｺﾞｸ小さな剝れとｼﾐあります｡ 

5002160 SOFT MACHINE/ 

Jet-Propelled Photographs  

67 ITALY-GET 

BACK 

GET 560 EX+/ EX 3,000 67 年頃にﾚｺｰﾃﾞｨﾝｸﾞされたﾃﾞﾋﾞｭｰ前のﾃﾞ

ﾓ・ｾｯｼｮﾝ集｡正式ﾘﾘｰｽは 72 年でこちらは

99 年のｲﾀﾘｱ・ｹﾞｯﾄﾊﾞｯｸﾚｰﾍﾞﾙからの再発

盤｡見開きｼﾞｬｹｯﾄ｡内ｼﾞｬｹに薄いｼﾐ｡ 

5002163 SOPHIA/Defiance 86 JPN-NEXUS K28P-600 EX+/ VG++ 1,500 国産ﾌﾟﾛｸﾞﾚの名作｡帯､日本語解説付きで

す｡表ｼﾞｬｹに小さな剥がれあります｡ 

5002194 STATUS QUO/ 

From The Makers Of....  

82 UK-PHONOGRAM  PRO LP 1 EX+/EX+/EX- 2,500 ﾍﾞｽﾄ盤 2 枚とﾗｲﾌﾞｾﾚｸｼｮﾝ盤 1 枚の 3 枚

組ﾎﾞｯｸｽｾｯﾄです｡ﾎﾞｯｸｽの裏左上に

1.0x1.7cm の剥がれあります｡ 

5002208 STEVE HACKETT/ 

Voyage of the Acolyte 

75 UK-CHARISMA CAS-1111 EX/ EX 2,800 1st ｿﾛ作｡UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ､見開きｼﾞｬｹｯﾄ｡ 

5002238 STRAY DOG/Same 73 JPN-MANTICORE P8403M EX/ EX 2,400 日本語歌詞ｶｰﾄﾞ付、国内盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ。 

5002239 STRAY/Suicide 71 UK-TRANSATLA

NTIC 

TRA233 EX/ EX 3,500 爆裂 2nd ｱﾙﾊﾞﾑ。UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、2nd ﾚｰﾍﾞ

ﾙ、ﾃｸｽﾁｬｰﾄﾞ･ｼﾞｬｹｯﾄ。 

5002270 SURYA/Same 79 FRANCE-CORNEL

IA 

COR 4310 EX/ EX+ 8,800 ﾌﾗﾝｽ産ﾒﾛﾃﾞｨｸなｼﾞｬｽﾞﾛｯｸｱﾙﾊﾞﾑです｡ﾌ

ﾗﾝｽ盤ｵﾘｼﾞﾅﾙ・ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸ付｡ｲﾝﾅｰ･ﾊﾞｯｸﾞ

は少しｼﾐあります｡A1 に小さなｷｽﾞあり 

5002323 TOM YATES/ 

Love Comes Well Armed 

73 UK-PRESIDENT PTLS1053 VG+/ EX- 4,800 英 SSW の 2nd ｱﾙﾊﾞﾑ｡Duncan Browne や

B.J. Cole も参加｡UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ、ﾌﾞｯｸﾚｯﾄ付。

裏ｼﾞｬｹに 1.0cmの裂けあります｡盤はA5に

浅いｷｽﾞあり小さな音ですが 3 分近く周期ﾉｲ

ｽﾞ出ます｡ 



 

List No. Artist/Title 年 ﾚｰﾍﾞﾙ レコード番号 盤/ｼﾞｬｹｯﾄ 価格 コメント 

5002383 URIAH HEEP/Wonderworld 74 UK-BRONZE ILPS9280 EX+/ EX+ 5,500 ﾋｰﾌﾟﾜｰﾙﾄﾞにﾒﾀﾙ色のｴｯｾﾝｽが効果的｡通

算 7作目です｡"i"ﾘﾑ､UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｵﾘｼﾞ

ﾅﾙｲﾝｻｰﾄ付｡裏ｼﾞｬｹ右下に 1.0x2.5cm の

ｽﾃｯｶｰあります｡ 

5002422 V.A./Endless Beach 82 US-EPIC EG37915 EX+/EX+/ 

EX+ 

3,200 60 年代中期～70 年代後半までのｱﾒﾘｶﾝ・

ﾎﾟｯﾌﾟｿﾝｸﾞを中心に集めた 2 枚組ｺﾝﾋﾟﾚｰｼｮ

ﾝｱﾙﾊﾞﾑ。休日の午後がｵｼｬﾚになります! 

ｱﾅﾛｸﾞはﾚｱです｡ 

5002449 VINEGAR JOE/ 

Rock 'n' Roll Gypsies 

73 JPN-ATLANTIC P8321A EX+/ EX+ 2,400 国内盤、ﾌﾟﾛﾓ白ﾚｰﾍﾞﾙ、見開きｼﾞｬｹｯﾄ。 

5002480 THE WHO/A Quick One 66 GER-POLYDOR 2383 147  EX/ EX- 2,500 ﾄﾞｲﾂ盤｡ｽﾃﾚｵﾌﾟﾚｽ｡傑作 2nd｡81 年頃の再

発盤です｡表ｼﾞｬｹ右上隅に薄いｽﾃｯｶｰ痕

あります｡ 

5002485 THE WHO/Sell Out 67 US-DECCA DL74950 EX+/ EX- 6,470 “I CAN SEE FOR MILES"収録のｽﾃｯｶｰが貼

られた US 初回盤｡背に 8mm の剥れあり。 

5002486 THE WHO/The Who Sell Out 67 UK-POLYDOR SPELP 115 EX/ EX 2,500 UK 盤再発盤｡ｽﾃﾚｵﾌﾟﾚｽ｡実験的な試みの

ある 3rd｡音質も良好です｡裏ｼﾞｬｹ右上に

1.5x2.2cm のｽﾃｯｶｰあります。 

5002487 THE WHO/Direct Hits 68 UK-TRACK 612 006 VG/ VG 3,800 66 年から 68 年のｼﾝｸﾞﾙ曲を集めたｺﾝﾋﾟﾚｰ

ｼｮﾝ｡UK ｵﾘｼﾞﾅﾙ盤｡ｺｰﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬｹｯﾄ｡ﾚｱな

ﾓﾉﾗﾙﾌﾟﾚｽ｡ｼﾞｬｹは表左上隅に小さな剝

れ、またｼﾜ多く､裏ｼﾞｬｹに書込みあります。

盤は表面ｽﾚ多く所々でﾉｲｽﾞ出ます｡ 

5002500 THE WHO/ 

The Kids Are Alright 

79 US-MCA MCA2-6899 EX+/EX+/ 

EX+ 

2,800 名作 2 枚組ｻｳﾝﾄﾞﾄﾗｯｸ｡MCA ﾚｲﾝﾎﾞｰﾚｰﾍﾞ

ﾙの後期ﾌﾟﾚｽです｡ｼｭﾘﾝｸﾊﾟｯｸ入り｡ 

5002529 XTC/Go 2 78 UK-VIRGIN OVED 61 EX+/ EX+ 1,500 傑作 2nd ｱﾙﾊﾞﾑ｡84 年頃の UK盤再発盤｡ 

5002542 YARDBIRDS/Shapes Of Things 78 CANADA-BOMB BOMB104/5 EX/EX/ EX- 4,500 2 枚組ｺﾝﾋﾟﾚｰｼｮﾝｱﾙﾊﾞﾑ｡UK 盤とはｼﾞｬｹ

違いのｶﾅﾀﾞ盤です｡見開きｼﾞｬｹｯﾄ｡ 

5002569 YOUNG RASCALS/Groovin' 67 US-ATLANTIC SD8148 EX-/ EX 2,400 US ｵﾘｼﾞﾅﾙ。ﾚｰﾍﾞﾙ(A 面)に小さなはがれ。 

 

 

【書籍他】 ※引き続き販売しております。 

◆ THE FAMOUS BRITISH COLLECTABLE RECORD LABEL (各 8,000 円+消費税)  ※アイランド・ハーベストは販売終了しました。 

 THE FAMOUS CHARISMA LABEL 1969-1986  

 VERTIGO LABEL 1969-1980     

◆ RECORD COLLECTOR DREAMS シリーズ   

● 1001 Record Collector Dreams 4,500 円 ● 4001 Record Collector Dreams 4,800 円 (インデックス付) 

● 2001 Record Collector Dreams 4,700 円 ● 5001 Record Collector Dreams 5,300 円 (インデックス付) 

● 3001 Record Collector Dreams 4,700 円  ● 6001 Record Collector Dreams 4,500 円 (インデックス付) 

（新刊も入荷！！） 日本・アジアのページも充実！ 

 7001 Record Collector Dreams 5,400 円 （※インデックス付き） 

 

◆ ロック・ダイビング・マガジン    

Vol.9 (945 円)/Vol.10(1,000 円)/ ロックおやじ系名曲ガイド(1,900 円) 

◆ レコードカバー 『レコ・パック』    

 ダブルジャッケット用 (ノーマル／小) 各 10 組入 630 円    シングルジャケット用(ノーマル/小) 各 10 組入 430 円 

◆ PDF 版  

 ・『ラビリンス 2015』(1,300 円+消費税)   

 ・『ゲイトオブ・ラビリンス／20 世紀ロックの迷宮への扉・VOL.1（～1955～1965～）』 (1,300 円+消費税) 

◆ 「来日ミュージシャンのポスター&フライヤー デザイン集」 （2,800 円＋消費税）  


